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LOT #

LOT #

1

Iron Man #1 (1968)

First ongoing title series featuring Iron Man's origin with
an iconic cover! VG condition with spinal buckling and
tears.

Vintage Eerie Magazine Lot of (23)

Twenty-three vintage Eerie magazine issues including:
#2-3, 5, 8-12,.15, 21, 26-27, 31-33, 36, 77, 81, 86-87
and the 1970 Yearbook, 1971 Annual, and 1972
Annual. Features key issues such as: #2, #3, and #9.
Overall reader to average shape. See pictures for
further condition details.

collected in book form! This massive publication
incorporates eleven chapters of behind-the-scenes
stories and analytical insights about the controversial
artist/writer/performer in a high-quality, perfect-bound
deluxe format edition, printed on 80lb coated matte
stock with a heavy, full-color, laminated cardstock
cover with flaps, and housed in a hard-surfaced
leatherette, crimson-foil embossed slipcase. NM
condition.

Batman The Killing Joke #1/1st Print
The Joker shoots and paralyzes Barbara Gordon, she
later becomes Oracle. NM condition overall.

Vintage Vampirella Magazine Lot of (9)

Nine vintage Vampirella magazine issues including:
#2-3, 5-8, 11, 19, and 31. Overall good to average
shape. See pictures for further condition details.

DC Silver to Bronze Sci-Fi/Horror Comic Lot

About 45 assorted Sci-Fi and Horror comics. Titles
include: House of Secrets, Tales of the Unexpected,
Mystery in Space, Strange Adventures, and From
Beyond the Unknown. Lot includes Strange Adventure
#195 (2nd appearance of Animal Man in costume).
Comics appear to range in grade from VG to Fine.
Some single issues may be in better or lesser
condition.

4a Uncanny X-Men #266/1st Gambit
1st chronological appearance of Gambit in-story /
in-continuity. Fine+/VF with slight spine roll.

5 Vintage to Modern Mad Magazine Specials Lot

of 16

Sixteen vintage to modern Mad Specials magazine
issues from 1971 to 1990. Overall average to excellent
shape. See pictures for further condition details.

Masters of the Universe #1-3/#1-9 DC/Marvel
Complete three-issue limited series published by DC in
1982 and #1-9 from the 1986 Marvel series.. The DC
series was the first Masters of the Universe title
published by a major comic book company VF to VF+
range.

Vintage Playboy Magazine 1968 + 1969 Lot of

(25)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1968 and 1969. September
1968 features an interview with Stanley Kubrick!
Includes a duplicate July 1968. Centerfolds are intact.
Magazines show moisture damage, most notably on
the August 1968 issue, as well as some spine and
edgewear. There is a rip on the lower right cover of
February 1969. Overall VG to VG+/FN.

Steranko Noir/Signed w/Slipcase

Signed by Jim Steranko - 1st printing. Limited to 3,000.
This 200 page softcover with slipcase is the largest,
most comprehensive volume of the controversial
creator's work ever published, packed with hundreds of
color and black-and-white images - some never before

Gold Key/Dell TV/Movie Photo Cover Comic

Lot

14 comics. Includes Fantastic Voyage, The Munsters
#15, Gunsmoke #2, The Invaders #3, F-Troop #2, Land
of the Giants #1-2, Room 222 #1, Mister Ed #4,
Beneath the Planet of the Apes #12 (movie
adaptation), Secret Agent #1, and Dark Shadows #2,3,
and 5. The Beneath the Planet of the Apes comic and
the Dark Shadows #3 originally came with posters
inside, but these were removed. It does not affect the
story. GD to VG+ condition.
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10

DC Archive Editions Omnibus Lot of (2)

Two DC Archive Editions omnibus books including The
Golden Age: Spectre Volume 1 (first printing) and
Superman Volume 1 (fifth printing). Both items are in
overall great shape with signs of storage wear
(primarily along the dust jackets) such as surface
scratching and general edge/corner wear. See pictures
for further condition details.

16

Dave Stevens Covers Comic Book Lot

Lot of 6. Includes Planets Comics #1, Cheval Noir #1,
Crossfire #12, Crossfire and Rainbow #4, Airboy #5
and Sheena Queen of the Jungle3-D #1. NM condition
overall.

10a

Lone Ranger + Rin Tin Tin Vintage Comics Lot

30 comics. Includes 17 Dell Rin Tin Tin photo cover
comics from the 1950s and 13 Gold Key Lone Range
comics. Rin Tin Tin issues include
#5,9,12,14,16-18,21,24,26,27,33-38 (last issue) and
Lone Ranger #2-5,7,8,13-19. Comic condition as
follows: The Rin Tin Tin issues in the 5-26 range
appear to average Fair to Good/VG. The issues in the
#27-38 range appear to be in the Fine to VF range. The
Lone Range comics appear to be in nice shape in
overall Fine+ to VF range. Some single issues may be
better or lesser grades.

17

Vintage Playboy Magazine 1970 + 1971 Lot of

(26)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1970 and 1971. Includes a
duplicate July 1970 and January 1971. Centerfolds are
intact. Magazines show edgewear and abrasion, spinal
stress, pen markings and some tears. Overall VG to
VG+/FN.

11

Assorted Western DVD Lot of (40)

A collection of 40 DVDs of western films and shows
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.

18

Teen Titans (1966) Group of (16) #3-39

Lot includes #3,-10,14,20-22,26,28,29 and 39.
Highlights include: #7 (1st appearance of Mad Mod),
#22 (origin of Wonder Girl) and #26 (1st appearance of
Mal Duncan, the first black hero in DC Comics, later
becomes the Guardian). #7 is GD+, #22 & # 26 are
VG+. Overall GD to VG.

12

Showcase #73 + Beware the Creeper #1/3/5
Showcase #73 is the first appearance of the Creeper.
Beware the Creeper #1 is his first solo series. All have
Steve Ditko covers. GD+ to VF/VG+ condition.

19

Assorted Horror & Sci-Fi Book Lot of (38)
Thirty-eight vintage to modern paperback and
hardcover horror and science fiction books written by a
variety of authors. Includes nine first edition books.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

13

Vintage 1960s Blazing Combat Magazine Lot of
3

Three Blazing Combat magazine issues from 1965 to
1966, including issues #2-4. Features illustrations by
Frank Frazetta, Wally Wood, and Al Williamson.
Overall in good to average shape. See pictures for
further condition details.

Assorted Action/Spy DVD Lot of (37)

A collection of 37 unofficial released DVDs of various
action and spy centric movies. Conditions Vary. Please
see photos for further condition details. You get all
pictured.

14

Robert A. Heinlein Sci-Fi Book Lot of (40)

Forty vintage to modern paperback and hardcover
science fiction books written by Robert A. Heinlein.
Includes six first edition books. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

15

Avengers Annual #1-5 + Giant-Size #3

Annual #1 is the first team-up of the original and the
new Avengers. Annual #2 features a battle of the
original Avengers (1963) versus the new Avengers
(1968). Annual 35 is the first U.S. reprint of Avengers
#8, the 1st appearance of Kang. #1 is GD+, #2 is
GD+/VG-, #5 is VG+, and the lot is overall GD+ to
VG+.

20a

Marvel Bronze to Copper Age Comics Lot

w/Keys

24 comics. A variety of mostly Bronze with some
Copper titles. Highlights include: Peter Parker: The
Spectacular Spider-Man #1 (second ongoing
Spider-Man series, F+/VF),Marvel Presents #1 (1975,
1st appearance and origin of Ulysses Bloodstone,
VF+/NM-), Marvel Premiere #17 (3rd appearance and
origin of Iron Fist Fine+),Machine Man #1 (x2, first solo
series titled Machine Man VF to NM), Ghost Rider #55
(first battle of Ghost Rider vs Werewolf By Night, VF),
Daredevil #114 (1st full appearance of Death-Stalker,
VG),Marvel Team-Up #66 (1st full appearance of
Arcade and Murderworld, VF), X-Factor #1 (VF+),
Logan's Run #1 (VF+/NM-), and more. The rest of the
comics appear to be in overall Fine to VF+/NM-
condition. Most appear to be in the VF range. Some
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single issues may be better or lesser grades.

21

Avengers #89/92/94-98/100/108/110

Issues #89/92/94-97 are parts 1,4,6-9 of the Kree-Skrull
War. In issue #100, every past and present Avengers
member makes an appearance. #115 is the first part of
the Avengers/Defenders War.#100 is VG, overall VG-
to VG+ range.

22

Vintage to Modern Filmfax Magazine Lot of

(68)

Sixty-eight vintage to modern Filmfax related
magazine issues from 1986 to 1998. Overall in good to
great shape. See pictures for further condition details.

27

Avengers #83/84/86/87/88 Black Panther

#83 is the 1st appearance of Valkyrie (Enchantress in
disguise) and the 1st team appearance of the Lady
Liberators: Valkyrie, Scarlet Witch, Wasp, Black
Widow, Medusa. #87 features the origin of Black
Panther. #86 is the 2nd team appearance of Squadron
Supreme. #83 is FN+, #87 is FN, overall VG+ to FN
range.

23

Comic & Related Art Reference Book Lot of (7)
Seven paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

24

Strange Adventures #207-216/Deadman/Neal
Adams

#207 is the 3rd appearance Deadman and has an
iconic cover by Neal Adams that won an Alley Award
for best cover art in 1967. #210 and #215 are the 1st
cameo and full appearance of Hook, the killer of
Boston Brand (Deadman). #207 & #210 are VG, #215
is VG+, overall GD+/VG to VG+ range.

27a

Small Press/Indie Comic TV and Movie Stuff

23 comics. Includes Classic Star Wars #1-5,7-9 and
11, Married with Children #1-7 (full run of volume 1)
and #1-2 from Volume 2. The Crow #1 (3rd print),
Hellboy Seed of Destruction #1, 2 copies of Teenage
Mutant Ninja Turtles Mutant Mayhem Cinema
Exclusive, and Satan's Sodomy Baby (with Good
appearance) #1 (one-shot). Comics appear to range in
overall Fine to VF condition. Some single issues may
be better or lesser grades. See photos for additional
condition details.

28

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(10)

Ten paperback and hardcover books relating to movie
and television shows of various genres. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

25

Marvel Team-Up #1/34/56/71/72/76
#1 is the retconned 1st appearance of Misty Knight. #1
is VG+/FN-, overall VG to Fan condition.

25a

Indiana Jones Limited Gold Poster w/COA

1991 Indiana Jones Raiders of the Lost Ark Gold Fall
Limited Ed. Poster w/ COA. This mylar poster is in
excellent shape with no holes or tears. It looks like it
has never been displayed. This poster was made in
1991 for the 10th anniversary of Raiders of the Lost
Ark by Kilian Enterprises. It is number 687 out of only
5000 made. There is a certificate of authenticity from
the Score Board. It measures 27" by 41". See photos
for condition details.

29

Assorted Sci-fi Television Series Sets

A collection of Seasons 1-3 of Lost in Space and
seasons 1-4 Voyage to the Bottom of the Sea on DVD.
Conditions Vary. Please see photos for further
condition details. You get all pictured.

30

Iron Man #33/35/36/38/39/49/54/57 1st
Moondragon

#54 is the 1st appearance of Madame MackEvil,
daughter of Drax, later referred to by the name
Moondragon. #54 is VG+, lot is overall VG to VG+
range.

26

Vintage Playboy Magazine 1972 + 1973 Lot of

(25)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1972 and 1973. Includes a
duplicate November 1972 and January 1973.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
some spinal wear. One issue of November 1972 has a
detached cover marking it in FAIR condition. Overall
GD to FN.

30a

Metal Men (1963) Near Run! DC Silver Age

This series ran 56 issues. This lot comes with all but 5
issues (#1,2,12,54 and 55). Overall condition of this lot
appears to be in the Fine to VF range. A few of the
issues appear to be better or lesser condition.

31

Marvel Comics Copper to Modern Lot w/Keys!

44 comics. A variety of Copper to Modern titles.
Highlights include: Punisher #1 (1987, first issue of the
first ongoing solo Punisher series), Alpha Flight #1
(1983, 1st appearance of Puck, Marrina and 1st cameo
of Wild Child), Thor #364 (x2, Thor is transformed into
a frog in the previous issue and spends this entire issue
as an amphibian), Deadpool: The Circle Chase #1 (1st

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # LOT #
solo limited series featuring Deadpool), G.l. Joe #24 FN to VF.
(1st cameo appearance of Zartan, Firefly and Weasel 37 Comic & Related Art Reference Book Lot of

with Storm Shadow's first cover appearance), Amazing
Spider-Man #362 (2nd full appearance of Carnage),
Amazing Spider-Man #359 (1st cameo appearance of
Carnage), Amazing Spider-Man #332 (1st full team
appearance of the Sinister Six Il), Amazing Spider-Man
#332 (first time Venom is depicted with a long tongue
and drool), Amazing Spider-Man #323 (1st full
appearance of Solo), X-Men #210 (1st cameo team
appearance of The Marauders), X-Factor #1 (x2) and
Morbius #1 (x2, both in sealed polybags). Comics
appear to range in overall Fine to NM. Most appear to
be VF or better.

(13)

Thirteen paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

32

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(15)

Fifteen paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

37a

DC Comics Bronze Age Comic Lot

About 45 mostly Bronze Age DC comics are included.
Batman, Superman, Green Lantern, DC Specials,
Wanted, Kamandi, Tarzan, and more! Includes 3
Whitman reprints (Batman #314-316). Comics appear
to range in overall Fine to VF condition. Some single
issues may be better or lesser grades. See photos for
additional condition details.

38

Assorted Horror DVD Lot of (39)

A collection of 39 DVDs of various horror films
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.

33

House of Secrets #88/89/90/96 Neal
Adams/More!

Covers by Neal Adams, Gray Morrow and Bernie
Wrightson! #88 is FN, lot is overall VG to FN.

34

Marvel Spotlight #6/2nd Ghost Rider
2nd appearance of Ghost Rider.VG+ condition.

39

Bob Hope/Jerry Lewis DC Comic Lot

9 comics. Lot includes the Adventures of Bob Hope
#100,104,108, the Adventures of Jerry Lewis
#101,113,116,117,118 and Super DC-Giant S-19. Jerry
Lewis #117 (FN- condition) features a Wonder Woman
appearances. Also includes some great monster
covers! Overall VG to FN range.

34a

Captain America Group of (24) #1-44 w/Keys

24 issues of the Ed Brubaker run that introduced the
Winter Soldier. Lot includes #1-9,19,23,26,29,34-44. #1
is the 1st cameo appearance of Winter Soldier, #6 is
the 1st full appearance of Bucky Barnes as the Winter
Soldier. #4 is the 1st appearance of Bucky Barnes as
Captain America. Comics in this lot appear to be in
overall Fine to VF. Most are VF. Some single issues
may be better or lesser grades. #1 appears
Fine/Fine+, #6 appears Fine, and #34 appears VF.

40

Vintage Fanzines & Comic Con Program Lot of
12)

Twelve vintage fanzine issues and comic con program
from the 1970s to 1980s. Includes two rare issues of
Witzend (#7 and a 1990 Catalogue), The Woodwork
Gazette (issues Vol. 1 No. 3 and Vol. 1 No. 4), King
Kon 1986 programs, and a Omnicon 1976 program.
Features illustrations by Vaughn Bode, Wally Wood,
Steve Ditko, and more! Overall in good to great shape.
See pictures for further condition details.

35

Vintage Playboy Magazine 1974 + 1975 Lot of

(26)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1974 and 1975. Includes a
duplicate June 1974 and January 1975. Centerfolds are
intact. Magazines show edgewear and some spinal
wear. September 1974 has a detached cover marking it
in FAIR condition. Overall VG to FN.

36

The Demon (1972) #1-4/Jack Kirby

#1 is the 1st appearance and origin of Etrigan the
Demon and the 1st appearance of Morgaine Le Fay,
the sister of Madame Xanadu. #1 is FN, lot is overall

40a

Uncanny X-Men Group of (24) #151-193 w/Keys
Lot includes #151-161,163,164,166-173,175,184,193.
#158 is the 2nd appearance of Rogue, tied with Rom
#31. #160 is the 1st appearance of lllyana Rasputin.
#161 features the origin of Magneto. #164 is the 1st
appearance of Ms. Marvel, Carol Danvers as Binary.
Rogue joins the X-Men in #171. #184 is the 1st
appearance of Forge. #193 is the 1st appearance of
Firestar in mainstream continuity. Overall condition
appears to range from VG+ to VF.
#158,160,161,171,184 and 193 appear to be in the VF
range. #164 appears to be in the Fine range.
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LOT #

41

The Goon Library Vol. 1-5 SEALED Hardcover
Books

A complete set of five out of print The Goon: Library
hardcover omnibus books (Volumes 1-5) written and
illustrated by Eric Powell and published by Dark Horse.
All items are sealed, however, there are many areas of
tears present within the plastic factory seal. Overall
great condition with areas of display/storage wear. See
pictures for further condition details.

47

Assorted Monster/Horror/Sci-fi DVD Lot of (44)

A collection of 44 DVDs of various
Monster/Horror/Sci-fi films throughout the decades.
Includes unofficial releases. Conditions Vary. Please
see photos for further condition details. You get all
pictured.

42

Marvel Super Heroes #12/13+Captain Marvel
#1/Keys

Marvel Super-Heroes #12 is the 1st appearance and
origin of Captain Marvel. #13 is the 1st appearance of
Carol Danvers. Captain Marvel #1 is the 2nd
appearance of Carol Danvers, the 3rd appearance of
Captain Marvel and the 2nd appearance of Ronan the
Accuser. Captain Marvel #1 is VG, MSH #13 is GD+,
and #12 is VG-.

43

Transformers Universe #1-4 + #13-15/43

#14 is the 1st appearance of Grapple, Hoist,
Smokescreen, Skids and Tracks and Jetfire becomes
an Autobot. VG to VF- range.

47a

Batman/Detective Bronze to Modern Comic Lot
Over 40 comics with some key events and
appearances. Lot includes Batman
#340,354-356,358-365,401-403,408-410,654,672-674,6
76-680,686 with Annuals #11-5 and Detective Comics
#801,819,820,843-847. Highlights include: Batman
#361 (1st Jason Todd cover), #363 (1st Nocturna),
#408 (the reintroduction of Jason Todd), #409 (Jason
Todd origin) and #410 (Two-Face origin). Highlighted
issues appear to be in the Fine+/VF range. The rest of
the Bronze to Copper Age comics appear to be in the
VG+ to VF range. Most are Fine or better. The modern
comics appear to be in the Fine to NM range. Some
single issues may be better or lesser grades.

44

Vintage Playboy Magazine 1976 + 1977 Lot of

(27)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1976 and 1977 featuring covers
of Barbra Streisand, Patti McGuire and more. Includes
a duplicate November 1976, February 1977 and
October 1977. Centerfolds are intact. Magazines show
edgewear and some spinal wear, and May 1977 has a
dime size hole on the back cover. One of the October
1977's has a detached cover marking it in FAIR
condition. Overall VG to FN.

48

Classics lllustrated Vintage Comic Lot

Includes #19 Huckleberry Finn, #26 Frankenstein, #47
20,000 Leagues Under the Sea, #108 Knights of the
Round Table, #117 Captains Courageous, #124 War of
the Worlds, #133 The Time Machine and #152 Wild
Animals | Have Known. See photos for HRNs. #26 is in
GD+ condition with top staple pop at cover. Overall
GD+ to VG+ range.

45

Shazam (1973) #1/5/14/15/32

#1 is the 1st appearance of Captain Marvel, Captain
Marvel Jr., Doctor Sivana and Mary Marvel since the
Golden Age. #15 is the first crossover of a DC
character, Lex Luthor, in a Shazam story. Prior to this
issue, Shazam was written in a separate universe than
other DC characters. VG+ to FN range.

49

Vintage Famous Monsters Magazine Lot of (9)

Nine vintage Famous Monsters of Filmland magazine
issues from 1960 to 1971. Includes #6, 26, 33, 39, 48,
50, and 1969 Fearbook, 1970 Yearbook, and 1971
Yearbook. Features illustrations by Basil Gogos.
Overall good to average shape. See pictures for further
condition details.

46

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(16)

Sixteen paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

50

Assorted Fantasy & Sci-Fi Author Book Lot of
(40)

Forty vintage to modern paperback and hardcover
fantasy and science fiction related books featuring
authors such as Harlan Ellison, Ray Bradbury, Edgar
Rice Burroughs, and more! Includes three first edition
books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

51

Marvel Feature #1/2 1st Defenders!

#1 is the 1st team appearance and origin of The
Defenders: Doctor Strange, Hulk, Sub-Mariner. #2 is
their 2nd appearance. #1 is VF, #2 is FN-.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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52

Black Magic #2 (1951) Jack Kirby Cover/Prize
Cover by Jack Kirby. Art by John Prentice, Mort
Meskin, and Jack Kirby. Captain America creators Joe
Simon and Jack Kirby present their own contribution to
the horror comics trend of the 1950s, featuring tales of
ghosts and the paranormal. Sometimes listed as Black
Magic #8. No issue number listed on cover; listed as
Vol. 2, issue #2 in indicia. Donovan seeks the
parchment that allowed him to summon a demon five
years ago. Identical twins have a psychic bond that
allows them to share every sensation. A crystal ball
acquired at an auction reveals a dark future. Donovan's
Demon; Invisible Link!; The House That Tried to Kill
Me!; The Nightmare; The Curse of the Crystal Ball! 40
pages, Full Color. FN condition with some pen
markings.

57a DC Silver Age Comic Lot

40 mostly Silver Age comics. Captain Action (#1,2,4,5),
the Atom, Metal Men, Jimmy Olsen, Plop, Blackhawk
and more. Highlights include Captain Action #1, The
Atom #29 (1st solo appearance of the Golden Age
Atom, Pratt, in the Silver Age), and Lois Lane #71 (2nd
appearance of Catwoman in the Silver Age). Comics
appear to range in overall Good to Fine condition.
Some single issues may be better or lesser grades.
See photos for additional condition details.

53

Vintage Playboy Magazine 1978 + 1979 Lot of

(26)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1978 and 1979 featuring covers
of Farrah Fawcett, Dolly Parton, and more. Includes a
duplicate September 1978 and January 1979.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
some spinal wear. Overall VG to FN.

58

Fantasy Artist Books/Portfolios/Magazines Lot
Sixteen vintage to modern fantasy art related books,
illustration plate portfolios, and magazines from the
1980s to 1990s. Features artists such as Frank
Frazetta, Jack Davis, and more! Overall average to
great shape. See pictures for further condition details.

59

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
7

Seven paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

54

Captain America Group of (11) + Annuals #1/4

Lot includes #130-133,135,147,149,164,171,173,176
as well as Annuals #1 and 4. #133 is the origin of
M.0O.D.0O.K. and the beginning of Captain America and
Falcon ongoing team-up. The origin of Captain
America is retold in Annual #1. Annual #4 is the 1st
team appearance of the second Brotherhood of Evil
Mutants: Magneto, Burner (1st), Lifter (1st), Paralyzer
(1st), Peeper (1st), Slither (1st). #133 is FN+, Annual
#1 is FN, and the lot is overall VG to FN.

60

Iron Man #9/12/18-22/26/27/29/30

11 issues! Highlights include: #9 (Iron Man vs the Hulk
Android), #12 (1st appearance of the Controller), #18
(2nd appearance of Whitney Frost as Madame
Masque), and #27 (1st appearance of Firebrand).
VG+/FN- to FN+/VF- range.

61

Tales of Suspense #81-89/1st

Adaptoid/Tumbler

#82 is the 1st appearance of Adaptoid. #83 is the 1st
appearance of The Tumbler. GD to VG range.

55

Assorted Music Related Book Lot of (9)

Nine paperback and hardcover books relating to
various musicians and bands including The Beatles,
The Eagles, The Rolling Stones, and more! Conditions
vary. See pictures for further condition details.

56

Assorted Giallo/Italian Horror DVD Lot of (29)

A collection of 29 DVDs, Blu-rays and Box Sets of
various Giallo and Italian Horror films throughout the
decades. Conditions Vary. Please see photos for
further condition details. You get all pictured.

62

Vintage Playboy Magazine 1980/1981/1982
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1980, 1981 and 1982 featuring
covers of Bo Derek and 1980 Election Special.
Includes a duplicate December 1981 and February
1982. Centerfolds are intact. Magazines show
edgewear and some spinal wear, and minor creases
near the corners. Overall VG to FN.

57

Scooby Doo #1 (1970) Gold
Key/Hanna-Barbera

1st appearance of Scooby-Doo in comics! FN-/FN
condition.

63

Planet Comics #38 (1945) Mysta of the Moon

First Mysta of the Moon. Cover by Joe Doolin. Edited
by J. F. Byrne. Stories and art by Lily Renee, Fran
Hopper, and Murphy Anderson. Fair/GD condition with
loose cover and centerfold.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

LOT #

64

Comic & Related Art Reference Book Lot of (8)
Eight hardcover comic book and art related reference
books. Features volumes 1-6 of Tarzan in Color
published by Flying Buttress. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

65

Assorted Japanese/Horror/Sci-fi DVD Lot of

(51)

A collection of 51 DVDs, Blu-rays, Box Sets, and
unofficial releases of various Japanese Horror or Sci-fi
films throughout the decades. Conditions Vary. Please
see photos for further condition details. You get all
pictured.

Predator #1, Shazam #2 (x2, 1973, introduction of Mr.
Tawky Tawny and Mr. Mind to DC Comics),
DragonLance #1, Booster Gold #1 (1986, 1st
appearance of Booster Gold), Weird Worlds #1,8(1st
appearance of Iron Wolf), Legends #1 (1st appearance
of Amanda Waller, director of the Suicide Squad),
Batman #360 (1st appearance of the Savage Skull),
Teenage Mutant Ninja Turtles #33, and Anything Goes
#5 (1987, five-page Teenage Mutant Ninja Turtles story
titted The Road Trip).

66

Amazing Spider-Man #79/85/93/100+Annuals
#3/4/6/7

#79 is the 2nd appearance of Prowler. In issue #85,
Schemer revealed to be Kingpin's son, Richard Fisk.
#93 is the 1st appearance of Arthur Stacy. #100 has
iconic cover art by John Romita Sr. and is a milestone
issue. Annual #4 is the 3rd appearance of Mysterio in
costume. Annual #6 is a partial reprint of The Amazing
Spider-Man Annual #1, the first appearance of the
Sinister Six. #79 is VG+, Special #6 is VG, overall VG-
to VG+ condition.

71

Vintage Playboy Magazine 1983/1984/1985
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1983, 1984 and 1985 featuring
covers of Kim Basinger, Christie Brinkley, and
Madonna. Includes a duplicate December 1981.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
some spinal wear, and minor creases near the corners.
Overall VG+ to FN.

72

Uncanny X-Men #221/222 1st Mr. Sinister

#221 is the 1st full appearance of Mr. Sinister. #222
has a classic Wolverine vs. Sabretooth cover. VF
condition.

67

Vintage Horror Magazine & Comic Lot of (11)

Nine vintage horror comic & horror magazine issues
from the 1970s. Includes Monsters Unleashed! #3, the
origin of Man-Thing and first reprint of Savage Tales
#1, and a full run of Atlas/Seaboard's Movie Monsters
#1-4. Overall good to average shape. See pictures for
further condition details.

73

Comic & Related Art Reference Book Lot of

(12)

Twelve hardcover comic book and art related reference
books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

68

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(12)

Twelve paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

74

Assorted Erotic Horror DVD Lot of (44)

A collection of 44 DVDs of various horror films,
including erotic horror throughout the decades.
Includes unofficial releases. Conditions Vary. Please
see photos for further condition details. You get all
pictured. ADULTS ONLY.

69

House of Mystery Silver Age/Dial H For Hero

Lot

Lot includes #157,158,162,166,169,172 and 173. All
feature Dial H For Hero. GD+ to VG+ range.

75

X-Men #67-72/74/76/77 (1970)

This 8 issue lot includes #67-71,74,76 and 77. Between
issues #67-93 the title stopped producing new stories
April 1975, when Marvel began publishing new issues
again with #94 in August. FN to VF range.

70

Thor #167/168/172/175-179 Loki/Galactus

#167 features a classic Loki/Thor/Dr. Donald Blake
cover. #168 is the 1st appearance of the Thermal Man
with a great Galactus vs. Thor cover. VG to FN range.

76

Vintage Starlog Magazine Lot of (48)

Forty-eight vintage Starlog magazine and Photo
Guidebook issues from 1976 to 1994. Overall good to
average shape. See pictures for further condition
details.

70a

DC/Indie Bronze to Modern Comic Lot w/Keys

25 comics. Various titles. Highlights include: Jonah Hex
#1 (first solo series featuring Jonah Hex), Razor #1
(1992, 1st print), Razor #0 (2nd print), Batman Vs.

77

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(11)

Eleven paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
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LOT # LOT #
details. 82 Adult & Male Interest Related Book Lot of (11)
77a Small Press/Indie Comics Box Lot Eleven paperback and hardcover books pertaining to

Over 100 comics. Most are Copper to Modern Age.
Various titles and publishers. Highlights include Love
and Rockets #1 (3rd print) Space Ghost #1 (Comico)
Rocky Horror Picture Show #1, Concrete #1, vintage
comics like Strange Planets #10 Danger is Our
Business #9, From Hell #1, a black and white 1969
USA Comics #1 (Flashback) and much more. Comics
appear to range in overall Fine to NM condition. Some
single issues may be better or lesser grades. See
photos for additional condition details.

adult and male interest oriented topics. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

83

Assorted Horror Blu-Ray Lot of (32)

A collection of 32 Blu-Rays of various horror films
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.

78

Marvel Feature #1-7 (1975) Full Run/Red Sonja

#1 was the first headlining title featuring Red Sonja. #2
is the first illustrated work on Red Sonja by famed
comic book, erotic fantasy artist Frank Thorne. VF- to
VF+ range.

79

Daredevil Silver Age Group of (13) #22-44

Lot includes #22,25,28,29,3133,35-37,40,41,43 and 44.
#37 features a classic battle of Daredevil vs Doctor
Doom with fantastic cover art. #43 is the first battle
Daredevil vs Captain America. #25 is the 1st
appearance of Leap Frog. #37 is VG+, #47 is FN-, and
overall the lot is VG- to FN.

83a

New Avengers Group of (25) #1-47 w/Annual #2
Includes some key events and appearances. Lot
includes #1-9,20,21,24,27,31,38-47 and Annual #2.
Highlights include #7 (1st team appearance of the
Illuminati), #4, the 1st official team appearance of the
New Avengers. #4 and 5 are the 1st appearance of
Maria Hill. #27 is the 1st appearance of the second
Ronin, later revealed to be Clint Barton. Most of the
comics appear to be in the VF range. #5 and #27
appear to be in the VF range. #4 and 5 appear to be in
the Fine range. #1 and 2 appear to be in VG/VG+.

80

Vintage Playboy Magazine 1986/1987/1988
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1986, 1987 and 1988 featuring
covers of Brooke Shields, and Cindy Crawford.
Includes a duplicate September 1987. Centerfolds are
intact. Magazines show edgewear and some spinal
wear, and minor creases near the corners. Overall VG+
to FN.

84

Batman Late Silver Age/Early Bronze Comic

Lot

8 comics. Includes #221,226,228,231,237,238,254 and
258. #226 is the 1st appearance of the Ten-Eyed Man.
#237 is the 1st appearance of the Reaper, Benjamin
Gruener. This issue features an iconic horror cover and
story concept inspired by Bernie Wrightson and Harlan
Ellison. The origin of Doom Patrol is retold in #238.
#258 is the first mention of Arkham Hospital, later
renamed Arkham Asylum. #226 is FN-, #258 is VG+
with moisture damage, overall VG to FN condition.

80a

Disney Vintage Gold Key Comic Lot

48 comics featuring Donald Duck, Super Goof and
Walt Disney's Comics and Stories. Super Goof (1965)
#3-28,30-33,43,50, Donald Duck (1965)
100,150-158,167,179, and Walt Disney's Comics and
Stories #275,277,278,285. The Super Goof and Donald
Duck comics appear to be in the overall Fine to VF
range, the Walt Disney's Comics and stories issues
appear to be in the Good+ to VG range. A few issues in
this lot may be better or lesser grades.

Vintage Castle of Frankenstein Magazine Lot

of 19

Nineteen vintage Castle of Frankenstein magazine
issues from 1965 to 1975. Features annual issues.
Overall reader to good shape as some magazine
issues have partially and/or fully detached covers. See
pictures for further condition details.

81

Red Sonja #1-15 (1977) Full Run
All 15 issues of the 1977 series that was the first solo
series featuring Red Sonja. VF+ to NM overall.

86

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
12)

Twelve paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

87

Superboy Silver to Bronze Age Lot/Neal

Adams!

12 comics. Includes
#130,131,132,135,136,143,144,163,164,168,184 and
185. #132 is the first appearance of Supremo. This lot

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

LOT #

also features some great Neal Adams covers! VG to
VG+/FN- range.

87a

Marvel Silver to Modern Comic Book Lot

This lot contains dozens of comics from the Silver Age
to Modern (mostly Silver). There is some great stuff in
here with some key issues. Highlights include Fantastic
Four #56, Tales of Suspense #63, Sub-Mariner #6, The
Punisher #1, Journey Into Mystery #124, a coverless
copy of Tales of Suspense #44 first appearances of
Virginia Pepper Potts and Happy Hogan and more!
Comics range from coverless, to partial covers to
damaged covers. Some issues may be missing the
back part of the cover, pinups may be missing, some
pages may be clipped. This is a reader not.

92

Assorted Crime/Thriller/Action DVD Lot of (54)

A collection of 54 DVDs, Blu-rays, and unofficial
releases of various Crime/Thriller/Action films
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.

88

Doom Patrol Silver to Bronze Lot of (15)

#101-124

Lot includes #101,104-106,111,113-119 and 122-124.
GD+ to FN range.

89

Playboy Magazine 1989/1990/1991

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1989, 1990 and 1991 featuring
the 1990 Donald Trump cover as well as the first
Pamela Anderson cover. Centerfolds are intact.
Magazines show edgewear and some spinal wear, and
minor creases near the corners. Overall VG+ to FN.

93

Justice League of America Silver/Bronze Age

Lot

13 comics. Includes issues
#76,78,79,83,84,87,91,93,97,99,100 and 117. #78 is
the introduction of Justice League Satellite. #87 is the
1st appearance of the Heroes of Angor: Silver
Sorceress, Blue Jay, Wandjina, Jack B Quick (inspired
by Marvel's characters Scarlet Witch, Yellowjacket,
Thor and Quicksilver). #91 is the first meeting of the
Golden Age Robin and the Silver Age Robin. #94 is the
1st appearance of Merlyn. #100 is the 1st appearance
of Nebula Man and Lord Havok, Maxwell Lord and the
first meeting of the Golden Age Wonder Woman & the
Silver Age Wonder Woman. VG to Fan range.

90

Brave and the Bold Group of (10) #75-102

Includes #75,79,80,82,85,86,88,90,93 and 102. #75 is
the first cover art by Neal Adams providing pencils on
Batman. #79 is a team-up of Batman and Deadman
with Neal Adams cover. Origin of Ocean Master retold
in issue #82. #85 is the debut of Green Arrow's new
costume. #93 has a Neal Adams cover and is a
curiosity as it is an error variant in which the interior
copyright information (indicia) says 'THE BRAVE &
THE BOWL'. This represented a substantial portion of
the print run until the error was corrected. #75 & #79
are VG, overall VG- to VG+ range.

93a

Amazing Spider-Man Group of (50) #507-583
Includes the first appearances of Ant-Venom w/variant.
Lot includes #507-517,533,537,545-579,583 and
Annual #1/35 (legacy). #569 (Adi Granov variant), #570
(Luke Ross variant), and #571 (Romita cover) are the
first cameo, full and appearance of Anti-Venom. #583
is a 3rd printing with Obama cover. #569,570 and 571
appear to be in the VF-NM range. The rest of the
comics appear to be in the Fine to NM range. Most
appear to be VF or better. Some single issues may be
better or lesser grades.

91

Marvel Masterworks Spider-Man Omnibus Lot

of (3)

Three Marvel Masterworks omnibus books featuring
The Amazing Spider-Man: Nos. 1-10, The Amazing
Spider-Man: Nos. 11-20, and The Amazing
Spider-Man: Nos. 21-30. All items are in overall nice to
great shape with signs of storage wear (primarily along
the dust jackets) such as surface scratching and
general edge/corner wear. See pictures for further
condition details.

94

Star Wars Empire Strikes Back Portfolio & Toy

Lot

A vintage 1980 Star Wars: The Empire Strikes Back
Portfolio (featuring art by Ralph McQuarrie) with five
1990s Star Wars: Power of the Force figures. Includes
Spirit Obi-Wan, Princess Leia, Han Solo, Darth Vader,
and Ben Kenobi. All figures outside of the Spirit
Obi-Wan are sealed on their original cards. Portfolio is
mostly complete but is missing two out of the
twenty-four art prints. Overall, pieces are in nice shape
with varying degrees of storage wear (notably seen
along the cover of the Portfolio) such as creasing,
portions of discoloration, and edge/corner wear. See
pictures for further condition details.

95

Comic & Related Art Reference Book Lot of

(15)

Fifteen paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Includes a few male interest
art books. Conditions vary. See pictures for further
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LOT #

condition details.

96

Frankenstein #1-4/6 (1973) Marvel

#1 is the 1st appearance and origin of Frankenstein in
Marvel Comics. #2 is the 1st appearance of the Bride
of Frankenstein in Marvel Comics. Overall VG- to VF
range. # is VG/VG+ condition due to moisture damage.

100

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(18)

Eighteen paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

97

Not Brand Echh #1-9/12 Marvel (1967)

#1 is the 1st cover appearance of Forbush Man. #5 is
his first full appearance. #1 is VG, overall VG- to VG+
range.

97a

Marvel Bronze Age Comic Lot

Over 40 mostly Bronze Age comics. Titles include
Howard the Duck, Spectacular Spider-Man, Captain
Marvel, Micronauts and more. Highlights include:
Spectacular Spider-Man #1 (Good+/VG), Howard the
Duck #121-13 (1st Kiss VG-Fine), Marvel Feature #4
(VG/VG+) and more! Comics appear to range in overall
grade from VG to Fine. Some single issues may be in
better or lesser condition.

100a Doc Stern Mr. Monster Lot w/Keys

25 comics. Includes the full run of the 1985 Eclipse
series (#1-10, #2 has a Dave Stevens cover), Mr.
Monster Schlock! #1-2, Mr. Monster's Weird Tales of
the Future #1, Mr. Monster's Super Science #1, Mr.
Minsters True Crime #1-2, Mr. Monster's 3D Hi-Octane
Horror #1, Mr. Monster's High Octane Horror #1, Airboy
and Mr. Monster, Mr. Monster Attacks #1-3 (Tundra)
and Mr. Monster: Origins #1-3 (Dark Horse). VF to NM
condition.

98

Playboy Magazine 1992/1993/1994

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1992, 1993 and 1994 featuring
covers of Pamela Anderson and Anna Nicole Smith.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
some spinal wear, and minor creases near the corners.
Overall VG+ to FN.

101

Assorted Dario Argento/Giallo DVD Lot of (50)

A collection of 50 DVDs, Blu-rays and Box Sets of
various Dario Argento films, as well as other Giallo and
Arrow releases throughout the decades. Conditions
Vary. Please see photos for further condition details.
You get all pictured.

99

Marvel Spotlight #2/3/4 1st Werewolf By Night!
Marvel Spotlight #2-4 are the first 3 appearances of
Werewolf by Night. #3 is the first mention of the
Darkhold and #4 is the introduction of the Darkhold. #2
is FN-, #3 is FN+, and #4 is FN.

102

Fantastic Four Annuals #4/5/6/7/8/9 GS #2/3
Fantastic Four Annuals #4-9 and Giant-Size #2 and 3.
Annual #4 is the 1st appearance of the Golden Age
Human Torch in the Silver Age. Annual #5 is the 1st
appearance of Psycho-Man and the first Silver Surfer
Story. #4 is VF-, #3 is VG+/FN-, overall VG+ to FN
range.

99a

Ghost Rider/Spider-Man/X-Men CGC Comic

Lot

3 CGC graded comics. Lot includes Ghost Rider
#7/CGC 9.0 (John Romita cover. Appearance by
Stunt-Master and Zodiac), Spectacular Spider-Man
Annual #7 CGC 9.8 (Romita cover. This issue features
a Puma appearance as well as Peter and Mary Jane's
Honeymoon) and Uncanny X-Men #247 CGC 9.8 (Marc
Silvestri cover with Chris Claremont story). This group
of CGC comics comes from the FANTAST collection.
This collection is featured in the documentary "Selling
Superman”. Books from the FANTAST Collection have
been certified by CGC and given their own custom
label.

103

Vintage EC Comics Fanzine Lot of (6)

Six vintage EC Comics fanzine issues from 1969 to
1995. Features a Squa Tront #3 issue (which appears
to be a first print as the yellow contents page is a
darker yellow, additionally, the title page is visible
through to the contents page), Squa Tront #9 1st print,
and a 1972 EC Lives Fan Addict convention program
(which includes a cover illustrated by Wally Wood).
Overall nice to great shape. See pictures for further
condition details.

104

Vintage Men's Adventure/Crime Magazine Lot

of (5)

Five vintage men's, adventure and salacious crime
related magazines from 1957 to 1970. Features Peril,
Man's Story, Men Today, Man's Life, and Argosy.
Overall nice to good shape. See pictures for further
condition details.
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105

Fantastic Four #100-110/114/116 Agatha

Harkness

#110 is the 1st cover appearance of Agatha Harkness.
#108 was the final Jack Kirby artwork on the main
Fantastic Four title. #103 is the 2nd appearance of
Agatha Harkness. VG+ to FN+ range.

110

Assorted Horror Multi-Pack DVD Lot of (30)

A collection of 26 multi-pack DVD sets of various
horror films throughout the decades. Conditions Vary.
Please see photos for further condition details. You get
all pictured.

105a Archie and Related Comic Lot

19 comics. Includes a variety of titles including Bats,
Mad House Annual, Chilling Adventures in Sorcery as
told by Sabrina, Archie, Josie and the Pussycats and
more! VG to FN range.

106

Captain America Silver Age Group of (11)
#101-129

Lot includes #101,111,114,122-124,126,127 and 129.
#111 and #113 both have classic cover art by Jim
Steranko. Falcon first appears in the Captain America
suit after Rogers lends it to him in an effort to escape
law enforcement in issue #126. #111 is VG+/FN, #114
is VG/VG+, overall VG to VG+ range.

110a Sugar and Spike/Three Mouseketeers Comic

Lot

22 comics. Includes Sugar and Spike
#66-69,74,75,80,84-87,90-92,96, The Three
Mouseketeers #1-4 w/ Super DC Giant S-18 as well as
Fox and the Crow #104,107. GD/VG condition to FN
range.

111

Strange Tales #180 + #181/1st Gamora

#180 is the 1st appearance of Gamora as well as the
2nd appearance of Pip the Troll and the debut of new
Adam Warlock costume. #180 is VG+/FN, #181 is VG.

107

Playboy Magazine 1995/1996/1997

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1995, 1996 and 1997 featuring
covers of Drew Barrymore, Cindy Crawford, and Jenny
McCarthy. Centerfolds are intact. Magazines show
edgewear and some spinal wear. Overall VG+ to FN.

112

Fantastic Four Vintage Lot/1st Agatha

Harkness

Lot includes #94,96-99,105 and 107. #94 is the 1st
appearance of Agatha Harkness and her demon/cat
Ebony. #107 is the 1st appearance of Janus the
Nega-Man and the is the 2nd appearance of Annihilus.
#94 is VG+, overall VG+ to FN range.

107a Kid's Comics Bronze to Modern Comics Lot

Over 50 mostly Bronze Age kids comics. A variety of
publishers and titles. A few on the titles include:
Scooby-Doo (#3), the Jetsons, Disney, Frankstein Jr.
Bullwinkle and Rocky, the Little Monsters, Little Lulu
and more! Comics appear to range in overall grade
from Good to Fine. Most appear to be in the VG range.
Some single issues may be in better or lesser
condition.

113

Assorted Music & Sport Related Book Lot of

12)

Twelve paperback and hardcover books relating to
various musicians, bands, and sports. Includes topics
such as The Beatles, WWE, Ice Skating, and more!
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

108

Green Lantern/Green Arrow #85/86 Drug

Issues

#85 and #86 were a pioneering story arc that
confronted the topic of drug addiction which led to
more realistic and relatable stories in comics. #85 is
FN-, #86 is FN.

114

Doctor Strange #170/171/175/179/180/183

#170 is the 1st cover appearance of Nightmare. #183
was the final issue. #175 is the 1st cover appearance of
Clea. #170 is FN, overall GD+/VG- to VG+ range/

109

Comic & Related Art Reference Book Lot of

(18)

Eighteen paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

115

Vintage Creepy Magazine Lot of (37)

Thirty-seven vintage Eerie magazine issues from 1964
to 1979 including: #1-6, 8-9, 11-12, 15-16, 20-23,
25-29, 32-33, 35, 37, 41, 48, 74-75, 83, 86, 89, 113 and
the 1969 & 1970 Yearbook, 1971 Annual, and The Best
of Creepy paperback. Features key issues such as: #1,
#9, #11, and #32. Overall reader to average shape.
Creepy #1 does not have a cover. See pictures for
further condition details.

115a Batman #234/1st Silver Age Two-Face

Reintroduction of Two-Face after being absent from
comics since 1954. FN+ condition.
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116

Modern Playboy Magazine 1998/1999/2000
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1998, 1999 and 2000 featuring
covers of Naomi Campbell, KISS, and in interview with
South Park's Trey Parker and Matt Stone. Centerfolds
are intact. Magazines show edgewear and cover weatr.
Overall VG+ to FN+.

#370, and #387 are VG+. Overall VG to VG+/FN-.

117

Strange Tales 159-168/1st Valentina de

Fontaine

#159 is the 1st appearance of Contessa Valentina
Allegro De Fontaine, the romantic interest of Nick Fury
and a high-ranking member of S.H.I.E.L.D. #162 is her
2nd appearance and #167 is her 1st cover appearance.
#168 is the final issue before being retitled Doctor
Strange and continuing with issue #169. #159 is VG,
overall GD to VG range.

122

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
7

Seven paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

123

Ghost Rider #1-7 (1967 Marvel Western) Full

Run

1st appearance and origin of The Ghost Rider, Carter
Slade, renamed Phantom Rider in later reprints. #1 is
VG+, #2 is VG+/FN-, overall VG+ to FN range.

118

Stephen King Horror Variety Book Lot of (17)
Seventeen vintage to modern paperback and
hardcover horror books written by Stephen King.
Includes five first edition books which features one of
King's banned books, The Bachman Books. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

119

Assorted Crime/Thriller/Action DVD Lot of (38)

A collection of 38 DVDs, Blu-rays, Box Sets, and
unofficial releases of various Crime/Thriller/Action films
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.

123a X-Men Keys 1sts and More Comic Lot

First appearances of Gambit, Jubilee and Bishop! This
lot includes X-Men #244,283, Annuals
#3,5,6-9,11,14,16 and X-Men #1 (1991 w/2 covers).
Highlights include: Annual #14 is the 1st appearance of
Gambit. #244 is the 1st appearance of Jubilee. #283 is
the 1st full appearance of Bishop. Comics appear to
be in overall Fine to VF/VF+. Annual #14 appears to be
in the VF range. #244 appears to be in Fine/Fine+.
#283 appears to be in VF+/NM.

120

Superman's Girlfriend Lois Lane Silver/Bronze
Lot

8 issues. Includes #74,75,76,90,97,98,104 and 109.
#106 is a racially insensitive story where Lois utilizes
some technology that changes her race so she can
experience life as a black woman. #74 is the 1st
appearance of Bizarro Flash. #106 is FN-/FN, overall
VG to VG+/FN- range.

124

Vintage Famous Monsters Magazine Lot of (26)
Twenty-six vintage Famous Monsters of Filmland
magazine issues from 1968 to 1973. Includes #52-58,
60-61, 64, 66-69, 80-81, 84-88, 92, 96-97, and 99.
Features illustrations by Basil Gogos. Overall good to
average shape. See pictures for further condition
details.

120a Batman Silver/Bronze Age Comic Lot

Lot includes #200,201,204,210,211,214,218 and 238.
#200 features the debut artwork on the Batman title by
Neal Adams. The origin of Doom Patrol is retold in
#238. #200 is VG+/FN-, overall VG to Fan- range.

125

Modern Playboy Magazine 2001/2002/2003
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 2001,2002, and 2003 featuring
covers of Daryl Hannah and more. Centerfolds are
intact. Magazines show edgewear and cover wear.
Overall FN to VF-.

121

Detective Comics Group of (14) #353-397

Includes #353-357,362,366,374,377,387,388,392,397.
#356 is the 1st full appearance and origin of the
Outsider, revealed to be Alfred after his death and
resurrection. #370, is the first published artwork on
Batman by Neal Adams, provided inks over Carmine
Infantino's pencils. #387 is a 30th Anniversary comic.
#354 is the 1st appearance of Dr. Tzin Tzin. #366,

125a Strange Tales #141/151-158 1st Living Tribunal

#151 is the first published artwork by Jim Steranko for
Marvel. #157 and 158 are the 1st cameo and full
appearance of Living Tribunal. #151 is VG+/FN-, #157
is VG+, #158 is VG, and the lot is overall VG to
VG+/FN- condition.

126

Zakarella 1970s Portuguese Horror Comic Lot

Hard to find Portuguese horror comics. Lot includes
issues #1-3,6,9,11,12,15-17,21,23-28. Reprints
material from a variety of horror publications as well as
original material in Portuguese. #1 is Fan-, overall VG+
to FN range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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127

Vintage Mad Magazine Lot of (24)

Twenty-four vintage Mad magazine issues from 1970
to 1974. Features Planet of the Apes, A Clockwork
Orange, and The Exorcist covers. Overall reader to
average shape. See pictures for further condition
details.

130a Brave and the Bold #40,64-72 Silver Age Lot

Featuring appearances by Batman, Flash,
Metamorpho, the Doom Patrol, the Spectre and more.
VG- to VG+/FN- range.

127a DC Silver to Bronze Comic Book Lot

This lot contains dozens of comics from the Silver Age
to Bronze (mostly Silver). There is some great stuff in
here with some key issues. Highlights include Batman
#181 (some panels are cut, pages are damaged and
poster is missing), Detective Comics #273, World's
Finest #153 (this issue has the internet famous meme
Batman slapping Robin panel, Blackhawk #42 , a
coverless copy of Teen Titans #2 and more! Comics
range from coverless, to partial covers to damaged
covers. Some issues may be missing the back part of
the cover, pinups may be missing, some pages may be
clipped. This is a reader not.

131

Comic & Related Art Reference Book Lot of (8)
Eight paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

132

World's Finest Group of (13) #156-205/Flash

Race

Includes #198 (the third Superman versus The Flash
race, part one). You also get #156 (1st appearance of
Bizarro
Batman),160,161,165,166,170,,171,175,192,197,209,
and 205. #156 is VG+, #188 is FN-, overall VG to FN-
range.

128

Assorted Monster/Action/Sci-fi DVD Lot of (48)

A collection of 48 DVDs, Blu-rays, and Box Sets of
various Monster/Action/Sci-fi films throughout the
decades. Includes unofficial releases. Conditions Vary.
Please see photos for further condition details. You get
all pictured.

129

Space Ghost #1 + Hanna-Barbera TV Heroes

#1-2

Space Ghost # 1 is the 1st appearance of Space Ghost
in comics. Hanna-Barbera Super TV Heroes #1 is the
first appearance of Herculoids, Young Samson and
Goliath, Birdman and the Mighty Mightor. Space Ghost
#1 is VG-, HBTH #1-4 are VG+.

129a Return of the Jedi 10th Ann. Artist Signed

Poster

This poster celebrates the 10-year anniversary of the
feature film, Return of the Jedi. The poster design was
originally created by artist Kazo Sano in 1983 for the
film's theatrical release but was not used until the
milestone anniversary. Signed by Sano in the lower
right corner, the poster measures 41"x27". Produced by
Kilian Enterprises, 1994. Never displayed. Excellent
condition with condition details as pictured.

133

Marvel Bronze to Copper Age Comics Lot

w/Keys

24 comics. A variety of mostly Bronze with some
Copper titles. Highlights include: Defenders #10
(classic battle of the Hulk vs Thor, Avengers/Defenders
War part 6, VG-/VG), Nick Fury #1 (1973 Fine+/VF),
Marvel Premiere #17 (3rd appearance and origin of
Iron Fist, VG+/Fine), Marvel Team-Up #8 (1st
appearance of Man-Killer, later becomes Amazon, VF),
Marvel Team-Up #66 (1st full appearance of Arcade
and Murderworld, VF), Alpha Flight #1 (1983, 1st
appearance of Puck, Marrina and 1st cameo of Wild
Child, VF+/NM-), Thor #364 (Thor is transformed into a
frog in the previous issue and spends this entire issue
as an amphibian VF+/NM-), Punisher #1 (1987, first
issue of the first ongoing solo Punisher series,
VF/VF+), Machine Man #1 (first solo series titled
Machine Man NM), Morbius #1 (sealed in polybag) and
more. The rest of the comics appear to be in overall
Fine to VF+/NM- condition. Most appear to be in the
VF range. Some single issues may be better or lesser
grades.

130

Avengers #75/77-82/86 1st Lethal Legion

#78 is the 1st team appearance of Lethal Legion and
the 2nd appearance of M'Baku. #86 is the 2nd team
appearance of Squadron Supreme. #75 is the 1st
appearance of Arkon.VG+ to FN range.

133a Turok Son of Stone Gold Key Comic Lot

36 issues. This lot starts with issue #32 from 1963. This
was the 3rd Gold Key issue after the Dell issues. The
other issues in this lot are as follows:
35,36(x3),38,,40,44(x2),45(x2),,46,47(x2),48,51(x2),55,
56,59(x2),60,64(x3),,65,66(x3),67(x2),68(x2),69(x2)
and 71. Comic condition ranges from overall Good to
Fine/Fine+. Most appear to be VG. A few issues may
be in better or lesser condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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134

Modern Playboy Magazine 2004/2005/2006
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 2004, 2005 and 2006 featuring
covers of WWE's Torrie Sable, and more. Centerfolds
are intact. Magazines show edgewear and cover wear.
Overall FN to VF-.

135

Wonder Woman Silver to Bronze Lot

Lot includes #162,165,166,167,170,175,181,184 and
190. Classic Andru and Espisito, as well as Irv Novick
and more. GD to FN range, #162 has a detached page.

135a the Simpsons Early Bongo Comic Lot

18 comics. Includes Simpsons Comics and Stories #1,
Simpsons Comics #1-11,13-16, and Treehouse of
Horror #1,3. Includes a Bartman and Radioactive Man
poster. NM condition.

139a Batman/World's Finest/Brave and the Bold

CGC Lot

3 CGC graded comics. Lot includes World's Finest
#198 CGC 5.5 (Third Superman versus The Flash
race), Batman #269 (1975) CGC 8.5 with Ernie Chan
cover and Brave and the Bold #110 CGC 9.0. Batman
and Wildcat team-up with Nick Cardy cover and Jim
Aparo interior art. This group of CGC comics comes
from the FANTAST collection. This collection is
featured in the documentary "Selling Superman".
Books from the FANTAST Collection have been
certified by CGC and given their own custom label.

136

Assorted Sci-Fi & Related Book Lot of (23)
Twenty-three vintage to modern paperback and
hardcover science fiction & science fiction
encyclopedia/references books written by a variety of
authors. Includes various first edition books. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

140

Variety Paperback & Hardcover Book Lot of

(22)

A variety of twenty-two vintage to modern paperback
and hardcover books written by a variety of authors.
Includes roughly ten first edition books and some
editions which have been signed (Certificates of
Authenticity are not provided). Conditions vary. See
pictures for further condition details.

137

Assorted Giallo/Italian Horror DVD Lot of (26)

A collection of 26 unofficial released DVDs of various
Giallo and other Italian Horror films. Conditions Vary.
Please see photos for further condition details. You get
all pictured.

140a Vintage EC/Pre-Code Horror/Sci-Fi Reprint Lot

22 comics. Includes Tales Too Terrible to Tell #1-3 as
well as 19 EC reprints from the 1970s-80s. VF- to NM
condition.

137a Golden to Silver Age Western Comics Lot

18 comics. Lot includes Jimmy Wakely #2 (1949 photo
cover), Roy Rogers Comics #11 (1948,x2,1 American
and one Canadian edition), and Rocky Lane (1950) #17
(double cover),19,20,22,59,61,62,68,70,74,77,79,81,86
and 87. Rocky Lane issues #17,19,20, and 22 are
photo covers. The rest are art covers. Overall condition
on this lot appears to be Fair to Good. Some single
issues may be better or lesser conditions.

141

Mister Miracle #1-11 (1971) Jack Kirby

#1 is the 1st appearance of Mister Miracle and Oberon.
#2 is the 1st appearance of Granny Goodness. #4 is
the 1st appearance of Big Barda. #6 is the 1st team
appearance of the Female Furies: Bernadeth, Lashina,
Mad Harriet and Stompa, trained by Granny Goodness
to be warriors for Darkseid and Funky Flashman, a
parody of Stan Lee. #1 is FN-/FN, #2 is VF-, #4 is VF-,
overall FN to VF.

138

New Gods #1-11 (1971) Jack Kirby

#1 is the 1st appearance of Orion, Highfather, Metron,
Kalibak, Lightray and the Parademons. #2 is the 1st
cover and 2nd full appearance of Darkseid. #3 is the
1st appearance of the Black Racer. #7 is the 1st
appearance of Steppenwolf, Tigra and Heggra. #1 is
VF, #7 is VF-, overall FN to VF condition.

142

Vintage Horror/Sci-fi Magazine & Comic Lot of

(14)

Fourteen vintage horror/sci-fi comic magazine issues
from the late 1960s to mid 1970s. Includes three 1972
Marvel Monster Madness (#1-3) magazines, Tales of
the Zombie, Horror Tales, Chilling Tales of Horror, and
more! Overall nice to average shape. See pictures for
further condition details.

139

Hulk #141/148/149/153/154 1st Doc Samson
#141 is the 1st appearance, cover and origin of Doc
Samson. #141 is FN+/VF-, overall VG to VG+
condition.

143

Modern Playboy Magazine 2007/2008/2009
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 2007, 2008 and 2009 featuring
covers of Mariah Carey, Anna Faris, and more.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
cover wear. Overall FN to VF.
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143a Forever People #1/CGC 7.0 1st Darkseid!

1st full appearance of Darkseid with a Jack Kirby
cover! This CGC graded copy comes from the
FANTAST collection. This collection is featured in the
documentary "Selling Superman”. Books from the
FANTAST Collection have been certified by CGC and
given their own custom label.

is VG, #66 is VG+, overall VG- to VG+.

149

Comic Book TPB/Omnibus & More Lot of (16)
Sixteen paperback and hardcover comic book related
books including trade paper backs, omnibuses, and
more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

144

Forever People #1-11 (1971) 1st Darkseid!

#1 is the 1st full appearance of Darkseid and the 1st
team appearance of The Forever People. #2 is the 1st
appearance of Desaad and Mantis. #5 is the first
mention of the Anti-Life Equation. #1 is VF, overall VG
to VF.

150

Aquaman Silver Age Group w/#29/1st Ocean
Master

Lot includes #27,29,31,32,34 and 36. #27 is the 1st
appearance of Ocean Master. #32 features his 2nd
appearance. Overall VG to VG+/FN- condition, #29 is
Incomplete/Fair with 1/3rd of a story page missing.

144a Forever People #2/CGC 8.0 1st Desaad/Mantis

1st full appearance of Desaad and Mantis with a Jack
Kirby cover! This CGC graded copy comes from the
FANTAST collection. This collection is featured in the
documentary "Selling Superman”. Books from the
FANTAST Collection have been certified by CGC and
given their own custom label.

150a Superman's Pal Jimmy Olsen #133-135/1st

Darkseid

#134 and #135 are the 1st and 2nd cameo appearance
of Darkseid. #133 is the introduction of what would later
be referred to as The Fourth World, where New
Genesis and Apokolips replaced the Asgardian gods
after Ragnarok. #134 is FN-, overall FN- condition.

145

Adult & Male Interest Related Book Lot of (22)
Twenty-two paperback and hardcover books pertaining
to adult and male interest oriented topics. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

145a Superman's Pal Jimmy Olsen Vintage Comic

Lot

19 comics. Lot includes
#76,93,103,,107,118,122,131,136-139, and 141-148.
#139 and #141 feature cover and guest appearances
by Don Rickles. FN to VF range.

151

Collector Guide/lIndustry/More Magazine Lot of

(43)

Forty-three vintage to modern comic, toy, and general
pop culture collector guides and industry magazines.
Includes Comic Book Marketplace, The Comic Journal,
The Inside Collector Comic Book Artist, and more!
Overall average to great shape. See pictures for further
condition details.

146

Assorted Western DVD Lot of (38)

A collection of 38 DVDs, Blu-Rays, Box Sets, and
unofficial releases of western films and shows
throughout the decades. Conditions Vary. Please see

photos for further condition details. You get all pictured.

152

Modern Playboy Magazine 2010/2011/2012
Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 2010, 2011 and 2012 featuring
covers of Tara Reid, Pamela Anderson, and more.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
cover wear. Overall FN to VF-.

147

Agquaman #50-53/Neal Adams Deadman
#50-52 feature Deadman back-up stories with scripts
and art by Neal Adams. VG+ to VG+/FN- condition.

147a Kid's Comics Bronze to Modern Lot

Over 45 mostly Bronze Age comics. Includes Kool-Aid
Man, Underdog, Gumby, Harvey Comics, and more.
You get all pictured. Comics appear to range in overall
grade from Good to Fine. Some single issues may be
in better or lesser condition.

153

Thor Group of (15) #180-214 w/Annuals #3-4

Lot includes
#180-184,189,193,194,196,208,210,212,214 as well as
Annuals #3,4. #183 features a battle between Dr.
Doom and Thor. #193 features a battle between Silver
Surfer and Thor. #183 is FN, #193 is VF, overall
VG+/FN- to VF.

148

X-Men #63-66 Annuals #1-2/1st Sunfire
#64 is the 1st appearance of Sunfire. #66 is the final
appearance of the original team in the X-Men title. #64

153a Disney Gemstone Comic Lot Uncle Scrooge +

More

50 comics. This lot includes the following titles and
issues: Walt Disney's Uncle Scrooge (square bound)
#323,326,329,331,333(x2),334-337,339,340, Walt
Disney's Comics and Stories (square bound)
#638,640-643,646,647(x2),648,649,650(x2),651(x2),65
2,654,655,Donald Duck and Friends #320-326,Mickey

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Mouse and Friends #269-275,Walt Disney's Christmas
Parade #1(x2), #2, Walt Disney's Vacation Parade #1,
Mickey's Twice Upon a Christmas and The Three
Musketeers. Overall condition on this lot appears to be
in the VF to NM range. A few issues may be in better or
lesser condition as pictured.

154

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(20)

Twenty paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

158

Marvel Masterworks Avengers & Iron Man

Omnibus Lot

Three Marvel Masterworks omnibus books featuring
Iron Man: From Tales of Suspense Nos. 39-50, The
Avengers: Nos. 1-10, and The Avengers: Nos. 21-30.
All items are in overall nice to great shape with signs of
storage wear (primarily along the dust jackets) such as
surface scratching and general edge/corner wear. See
pictures for further condition details.

155

Assorted Jungle/Adventure/Sci-fi DVD Lot of
(59)

A collection of 48 DVDs, Blu-rays, and Box Sets of
various Jungle/Adventure/Sci-fi films and shows
throughout the decades. Includes unofficial releases.
Conditions Vary. Please see photos for further
condition details. You get all pictured.

155a Adventure Comics Group of (25) #341-379

LOSH

25 comics in the #341-379 range. Includes
#341,343-357,359,360,369,373-377, and 379. #346 is
the first appearance of Ferro Lad, Karate Kid, Princess
Projectra, Warlord Garlak and Nemesis Kid. This issue
was also the first written work in comics by Jim
Shooter. #352 is the 1st team appearance of The Fatal
Five. #346 is GD with staple pop and rip at centerfold,
#352 is GD with staple pop, ad lot is overall GD to VG
range.

159

Tales to Astonish #92-96/98/101 Hulk/SS

Cover!

#93 features iconic cover art by Marie Severin with a
classic battle between Hulk and Silver Surfer. #95 is
the 1st appearance of Walter Newell, later becomes
Stingray. In issue #96, the High Evolutionary evolves
himself through his own technology and merges with
the eternal cosmos returning to a physical form in
Marvel Premiere #1 (1972). #98 is the 1st cameo
appearance of Lord Seth, an Atlantean ally of Namor.
#101 was the final issue in the series. This issue
includes the 1st appearance of Destiny and the Serpent
Crown. #93 is GD, overall GD+ to VG+ range.

160

Little Shoppe of Horrors Magazine Lot of (52)
Fifty-two modern Little Shoppe of Horrors magazine
issues which includes many square bound issues (all of
which appear to be modern reprints). Overall great to
excellent shape. See pictures for further condition
details.

156

Blue Beetle #1 (1967, Charlton) 1st Question +

Mor

Blue Beetle #1 is the 1st appearance of The Question.
Also included is Strange Suspense Stories #75-77 and
Captain atom #80 and 87 with Steve Ditko art. #1 is
FN-, overall GD to VG range.

160a Seduction of the Innocent #1-3/5/6+3D/Dave

Stevens

1985 Eclipse. 5 of the 6 parts of the limited series with
3-D issue #1 with Dave Stevens cover. #1 is VF+,
overall VF+ to NM.

157

Green Lantern Silver Age Group of 9/1st Black
Hand

Lot includes #29,47,48,51,52,53,55,57, and 58. #29 is
the 1st appearance of Black Hand. #29 is GD, overall
GD to VG condition.

161

Modern Playboy Magazine 2013-2017 Lot of

(42)

42 issues of Playboy Magazine for the years 2013-17.
Centerfolds are intact. Magazines show edgewear and
cover wear. Overall FN to VF.

157a Marvel Tales Group of (39) #4-90

39 issues in the #4-90 range. This series reprinted
classic Marvel Comics and includes many first
appearances and big events. You get all pictured.
Comics appear to range in overall grade from Good to
Fine. Some single issues may be in better or lesser
condition.

162

Daredevil Silver to Bronze Age Comic Lot

19 comics. Includes King Size Special #1,2 as well as
#52-54,56,57,61,69,70,72,73,77-80,86,149 and 163.
Daredevil King-Size Special #1 is the 1st team
appearance of the Emissaries of Evil: Electro,
Gladiator, Leap-Frog, Matador, Stilt-Man. #54 is the 1st
appearance of the second Mister Fear, later becomes
Machinesmith. Daredevil reveals his identity to Karen
Page in issue #57. #78 is the 1st appearance of
Man-Bull. #1 is VG-, overall VG to VG+/FN condition.
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162a Marvel Comics Bronze Age Horror Comic Lot

21 comics. Includes Tower of Shadows #1,4-9 with
King-Size Special, Where Creatures Roam
#1,2(x2),3,5, Journey Into Mystery #1 (1972), Weird
Wonder Tales #1,2,Worlds Unknown #1, Beware #1,
Chamber of Chills #3, Crypt of Shadows #3, 9 and
Vault of Evil #20. Overall VG+ to FN+ with a few as
low as GD

single issues may be better or lesser grades. See
photos for additional condition details.

163

Assorted Sci-Fi & Related Book Lot of (40)
Twenty-three vintage to modern paperback and
hardcover science fiction related books written by a
variety of authors. Includes five first edition books and
various Star Trek themed books. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

168

Astonishing Tales #1-6/8/10-12 1st
Man-Thing/More

#12 is the 1st appearance of Man-Thing in a standard
comic book, second overall appearance having been
introduced in Savage Tales Magazine #1. #6 is the 1st
appearance of Bobbi Morse (later becomes
Mockingbird). This issue also features s battle between
Black Panther and Doctor Doom. #8 is the 1st
appearance of Cynthia Von Doom, mother of Doctor
Doom. #13 is the 1st cover and third appearance of
Man-Thing. #6 & #12 are VG+, overall VG+ to FN.

164

Assorted Spaghetti Western DVD Lot of (18)

A collection of 18 unofficially released Spaghetti
Western films. Conditions Vary. Please see photos for
further condition details. You get all pictured.

165

Tales of Suspense #33 (1962) 1st Hulk
Crossover?

1st unofficial crossover appearance of the Incredible
Hulk in a title outside of his own (Hulk appears in a
poster on the wall of Stan Lee's office). VG+/FN-
condition with pen/pencil marks and spine buckling.

169

TV/Movie Pulp Serials Fanzine Magazine Lot of
(48)

Forty-eight vintage to modern TV and movie related
pulp serials, fanzines, and magazine issues which
features a variety of publications such as: Flashback
(including cover illustrations by Jack Davis), The
Japanese Fantasy Film Journal, early Laugh-In, All in
the Family #1, Rolling Stone, CineFan, and more!
Overall nice to great shape. See pictures for further
condition details.

165a Spawn #1/2/8-10 + Astro City #1-6

Early Image lot. Spawn #1 is the 1st appearance of
Spawn, Malebolgia and others. #9 is the first
appearance of Angela. Spawn #1 is NM, Astro City #1
is NM-, and the lot is overall VF+/NM.

166

Captain Marvel Group of (13) #1-31

Lot includes #1-6,13,15,17,18,20,21 and 31. #1 is the
2nd appearance of Carol Danvers and Ronan the
Accuser. #21 features a classic battle of Captain
Marvel vs the Hulk. #1 is VG-, overall VG- to VG+
range.

169a Captain Marvel #5 + #12 1960s CGC Graded

Lot includes Captain Marvel #5 (1968) CGC 7.5 with
Don Heck cover and Captain Marvel #12 (1969) CGC
8.0 with Black Widow appearance. This pair of CGC
comics comes from the FANTAST collection. This
collection is featured in the documentary "Selling
Superman”. Books from the FANTAST Collection have
been certified by CGC and given their own custom
label.

167

Comic & Related Art Reference Book Lot of

12)

Twelve paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

170

Vintage Playboy 1957 Issues (11)| Jayne

Mansfield

Only missing November issue. Features the February
Jayne Mansfield issue! All centerfolds are intact. Issues
show signs of moisture damage, discoloration near
staples, and various degrees of spinal buckling. GD+ to
VG+.

167a Marvel Copper to Modern Age Comic Lot

Over 45 comics. Includes Hulk Vs. Superman, Indiana
Jones and the Temple of Doom #1-3, Secret Wars
#4,5,6(x2), a 1990s reprint of Captain America #109, 7
True Believers (key Marvel reprints), and (2) different
Spider-Man #1 variants (Atlanta Comic Con and Zapp
Comics Jonathan Tyler Christoper variant). Comics
appear to range in overall Fine to NM condition. Some

170a Underground Comix Lot Last Gasp/Rip Off

Press

Lot includes 13 comics from Last Gasp and Rip Off
Press. You get Grim Wit #2 (1st print), Fat Freddy's
Cat #6 (1st print), Wonder Wart-Hog and the Battle of
the Titans (1st print), Rip Off Comix #5 (1st Print), Slow
Death #2-5 (reprints with an extra #5), Fabulous Furry
Freak Brothers #4 (3rd print), Rolf #2 (2nd print) Tales
From the Leather Nun (reprint) and Bakersfield

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.



Back to the Past Collectibles

Page: 18

Silver to Modern Comics, Magazines, Books, Movies, & More 8/17/2024

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

LOT #

LOT #

Kountry Komics #1(reprint).Grim Wit #2 (1973, 1st
print, FN- condition) is the 1st appearance of DEN
(Richard Corben). Mature audiences please. Overall
VG+ to FN condition.

171

Amazing Adventure #1-8 Black

Widow/Inhumans

#1 is the 1st cover appearance of the Black Widow
wearing her classic black costume and her first solo
story. #1 is FN, #5 is GD- with loose pages, overall VG
to VG+.

Gene Colan and others. Major Inapak the Space Ace
was a Sci-fi adventure giveaway offered with Inapak
powdered drink mix. White Indian #11 (A-1 Comics
#94) has stories by Gardner Fox and others. Art by
Frank Frazetta. Cover by Frank Frazetta. Sometimes
listed as A1 Comics (1944 Life's Romances) #94.
Tomb of Terror #8 has a cover by Lee Elias. GD- to
GD range.

172

Comic Book TPB/Omnibus & More Lot of (12)
Twelve paperback and hardcover comic book related
books including trade paper backs, omnibuses, and
more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

176

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(23)

Twenty-three paperback and hardcover books relating
to movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

172a DC Comics Bronze Age Horror Lot/1st Abel

18 comics. Lot includes DC Special #4, Super DC
Giant S-20, House of Mystery
#181,182,184-186,193,194,204, House of Secrets
#87,96,Withiching Hour #8,9,14, Forbidden Tales of
the Dark Mansion #6,Secrets of Haunted House #1 and
Ghosts #15. DC Special #4 is the 1st appearance of
Abel, brother of Cain and House of Secrets caretaker.
#4 is VG+/FN-, overall VG to FN range.

177

Cherry Poptart/Signed Tribute + Kickstarter

Varian

This lot includes a Larry Welz signed Cherry Poptart #1
(legacy edition), 2 tribute edition comics (Kickstarter
2021 virgin variants) and 2 bumper stickers. The
autograph does not come with COA, but is believed to
be genuine by Back to the Past. NM condition.

173

Assorted Horror Blu-Ray Lot of (46)

A collection of 46 DVDs and Blu-Rays of various horror
films throughout the decades. Includes unofficial
releases. Conditions Vary. Please see photos for
further condition details. You get all pictured.

177a Marvel Graphic Novel Lot/1st New Mutants

Lot of 4. Includes #4 (1st New Mutants, 1st print), Iron
Man Crash, Emperor Doom and Frank Miller Daredevil.
The #4 Graphic novel appears to be in Fine-VF-, the
other 3 are in the Good+ to Fine range. See photos for
additional condition details.

174

World of Wood #1-5 Set/Dave Stevens/Wally
Wood

This complete series featured art by Dave Stevens,
Wally Wood, Dan Adkins, Al Williamson and others.
Issue #1 has a Dave Stevens cover. #2 has cover art
by Wally Wood with Dave Stevens inks. #1-2 are NM,
overall NM.

178

Vintage to Modern Sci-Fi Magazine Lot of (26)
Twenty-six vintage to modern science fiction related
magazine issues including various topics such as Alien,
Star Wars, Star Trek, Godzilla, and other sci-fi films
and TV shows. Features a variety of publications such
as: Alien, G-Fan, The Twilight Zone, early Star Wars
related Screen Superstar, Enterprise Incidents, and
more! Overall nice to great shape. See pictures for
further condition details.

175

Sub-Mariner Group of (14) #34-57 w/Annuals

#1-2

Lot includes #34,45-48,50-55,57 and Annuals #1-2. #50
is the 1st appearance of Namorita. #34 is a battle and
team-up of Silver Surfer, Namor and Hulk who will later
become the Defenders. #34 is VG+, #50 is VG+/FN,
overall GD to FN.

179

1970's Playboy Playmate Calendars + More
1970-1976 Playboy Playmate Calendars. It appears
that there is a duplicate calendar of 1972 in the 1973
protective jacket. Mini Calendar has writing and
markings. Overall calendars appear FN to VF.

175a Pre-Code Horror + Golden Age Comic Lot

4 comics. Includes Tomb of Terror #8, Adventures Into
Terror #28, Major Inapak the Space Ace #1 promo
comic and White Indian #11. Adventures Into Terror
#28 (Atlas, 1951) features art by art by Joe Sinnott,

180

Rocketeer Comic Lot/Dave Stevens/Keys

This lot includes Rocketeer Special Edition #1,
Rocketeer Adventure Magazine #1-3, the Movie
Adaptation graphic novel and the Rocketeer #-D
Comic/Cassette set. Rocketeer Special Edition #1
includes 8 pin-up drawings by various artist with a
Dave Stevens cover. Rocketeer Adventures Magazine

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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#1-3 is a set and feature Dave Stevens covers as is the
movie adaptation graphic novel. The Rocketeer 3-D
comic set is sealed and features Neal Adams art.
Special is NM, overall VF+ to NM.

180a Death Rattle/Xenozoic Tales/Cadillacs

Dinosaurs Lo

28 comics and a copy of the first Xenozoic Newsletter.
Comics includes Death Rattle #1,2,8 (1st Xenozoic
Tales/Cadillacs and Dinosaurs), 10, Xenozoic Tales
#1-14 (full run), Cadillacs and Dinosaurs #1-6 set (1990
Epic/Marvel), #-D Special with Glasses, and Cadillacs
and Dinosaurs #1-3 (Topps). #8 is VF-, overall VF- to
NM range.

185

Comic & Related Art Reference Book Lot of (6)

Six paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

185a Dave Stevens Covers Comic Book Lot

5 comics and softcover special. All have Dave Stevens
covers. Includes Vanguard lllustrated #2, Jungle
Comics #1, Orbit #1, DNAgents #24, Comico
Christmas Special and Amazing Heroes Preview
Special. VF+ to NM range.

181

Comic Book TPB/Omnibus & More Lot of (16)
Sixteen paperback and hardcover comic book related
books including trade paper backs, omnibuses, and
more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

186

Hulk Annual #1-3/Sternako Iconic Cover!

Annual #1 features an iconic cover art by Jim
Steranko. The origin of the Hulk is retold in Annual #2.
#1 is VG+/FN-, #2 is VG+, #3 is VG/VG+ condition.

182

Assorted Erotic/Horror DVD Lot of (27)

A collection of 27 DVDs, Blu-Rays, and Box Sets of
various horror films, including erotic and sexploitation
films throughout the decades. Includes unofficial
releases. Conditions Vary. Please see photos for
further condition details. You get all pictured. ADULTS
ONLY.

186a Dell Silver to Bronze Age War Comics/JFK

21 comics. Includes Combat #4 (JFK cover and
story),13,15,19,27,28(x2,1has a double
cover!),36,37(x2),39,Navy War Heroes #5-7,and
Fightin' Navy #109,120,121,122,124 and 125 (x2).
Combat comics appear to fall in the Fair to VG range.
the Charlton War comics appear to fall in the VG to
Fine+ range. Some single issues in this lot may be
better or lesser grades. Please see photos for
additional condition details.

182a Sub-Mariner #2/16/22/23/27/30/31/33

Silver to Bronze Age lot. #2 is an Inhumans crossover.
#22 is the first meeting of Namor and Doctor Strange.
#33 is the 1st appearance of Namora since the Golden
Age, briefly in a flashback. #2 is VG, #33 is FN, overall
VG+ to FN+ range.

183

Where Monsters Dwell Horror Lot/First Groot
Marvel Bronze Age Horror. Lot includes #1-9,13-16,19
and 23. #6 is a reprint of Tales to Astonish #13, the first
appearance of Groot. #6 is FN, overall VG+ to FN
range.

187

DC Superman/Kingdom Come Figure Lot of (4)
Four modern DC related figures including a Superman:
Masterpiece Edition (with accompanying book and
reprint comic) and three Kingdom Come figures
(including Superman, Green Lantern, and Wonder
Woman). All items appear to be unopened on their
original cards and are complete. Overall, pieces are in
nice shape with signs of wear such as creasing, surface
abrasions, and edge/corner wear. See pictures for
further condition details.

184

Conan/Kull Bronze Age Lot

22 comics. Includes Conan #2,4-9,12,14,17,37,57 and
Kull #1-4,6,8,9,11,12, and 19. Conan #2 is the 2nd
appearance of Conan the Barbarian in comics. #7 is
the 1st cameo appearance of Thoth-Amon. #14 is the
1st cameo appearance of Kulan Gath. #37 is the 1st
appearance of Juma the Black and Princess Yolinda.
Conan #1 is VG+, Conan #7 is VG+/FN, Kull #1 is
VG+/FN, and the lot is overall VG+ to FN.

187a Vintage Dell/Whitman/Harvey and More Lot

a few dozen mostly vintage comics. Includes some
photo covers, kids comics and more. Comics range
from coverless, to partial covers to damaged covers.
Some issues may be missing the back part of the
cover, pinups may be missing, some pages may be
clipped. This is a reader not.

188

Vintage Playboy 1956 Complete Issues| Lisa
Winters

Complete 12 issues. Includes Lisa Winters centerfold.
All centerfolds appear intact. Issues show
discoloration/light foxing, various degrees of spinal
buckling, and creases. May has a dime sized hole on
the back cover. GD+ to VG+.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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189

Hulk Bronze Age Group of (17) #178-241

Lot includes
#178,185,186,189,191-195,199,203,208,227-230,241.
#178 is the rebirth of Adam Warlock. #193 features a
classic battle of the Hulk vs Doc Samson. Various
issues are missing Marvel Value Stamps and/or
covers. Incomplete/Fair to FN range.

See pictures for further condition details.

190

Comic Book TPB/Omnibus & More Lot of (15)
Fifteen paperback and hardcover comic book related
books including trade paper backs, omnibuses, and
more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

194a Silver Surfer Group of (66) #1-74 w/Moebius

This lot includes Silver Surfer: Parable #1-2 set
(two-part limited series titled 'Parable’ written by Stan
Lee and illustrated by Moebius), from the 1987 series
#1-6,8-49,61-70,73,74 with Annuals #1-5. #44 is the
debut of the Infinity Gauntlet. Comics in this lot appear
to be in overall Fine to VF+ condition. The Parable
issues appear to be in the Fine+/VF range. Some
single issues may be in better or lesser grades.

190a Dell/Gold Key/Whitman Vintage Sci-Fi/Horror

Lot

23 comics. Includes Twilight Zone, Lost in Space, Boris
Karloff Tales of Mystery, Ripley's Believe It or Not and
more! You get all pictured. GD to VG+/FN condition
range.

195

Tales of Suspense #90-99/1st M.O.D.O.K.

#93 and #94 are the 1st cameo and full appearance of
M.0.D.0O.K., a Mechanized Organism Designed Only
for Killing. #97 is the 1st appearance of Whiplash. #97
and #98 are the first meeting and subsequent first
battle between Black Panther and Captain America.
#94 is VG, #98 is VG+, overall VG- to VG+ condition.

191

Assorted Adventure/Sci-fi DVD Lot of (40)

A collection of 40 DVDs and Blu-Rays of
Jungle/Adventure/Sci-fi films and shows throughout the
decades. Includes unofficial releases. Conditions Vary.
Please see photos for further condition details. You get
all pictured.

195a Marvel Collector Classics/Fantasy

Masterpieces Lot

23 comics. Includes Marvel Collectors' Item Classics
#1,2,4,8-13(x2),14,17,20,22 and Fantasy Masterpieces
#2,4-11. These comics collected classic Marvel comics
with some key events and first appearances. GD to VG
condition.

192

Detective Comics Group of (8) #400-425/1st
Man-Bat

Lot includes #400,402,404,407,410,413,418 and 425.
#400 is the 1st appearance and origin of Man-Bat and
the first team-up of Batgirl and Robin in a backup story.
#402 and 407 feature the 2nd and 3rd appearances of
Man-Bat. #407 is also the 1st appearance of Francine
Langstrom as She-Bat. #400 is VG+, overall VG- to
VG+/FN- condition.

196

Vintage to Modern Cinefantastique Magazine

Lot

Twenty vintage to modern Cinefantastique magazine
issues from 1972 to 1995. Features articles about
Planet of the Apes, Christopher Lee, Forbidden Planet,
Alien, and more! Overall nice to average shape. See
pictures for further condition details.

192a Tales of Suspense #77/79 1st Peggy Carter +

Morel!

#77 is the 1st appearance of Peggy Carter. #79 is the
introduction of the Cosmic Cube. #77 is VG, #79 is
GD+ condition.

197

1970's Playboy Playmate Calendars + More
1964,1966-1969 Playboy Playmate Calendars and a
Collector Edition issue. 1966 and 1969 are without their
protective jacket. Overall calendars appear FN to VF.
1964 calendar is ripped near binding spring.

193

X-Men #57/59-62 First Appearance of Sauron

#60 is the 1st appearance of Sauron. #57 is the 1st
appearance of Larry Trask, son of Bolivar Trask. #59 is
the 1st appearance of Dr. Lykos (Sauron). #62 1st
team appearance of the Savage Land Mutates. #60 is
VG, overall VG to VG+ range.

194

Assorted Music Related Book Lot of (15)

Fifteen paperback and hardcover books relating to
various musicians and bands including The Beatles,
The Who, Led Zeppelin, and more! Conditions vary.

197a Marvel Bronze Age Comic Lot

About 45 mostly Bronze Age comics. Titles include the
Cat, Avengers, Ka-Zar, Captain America, Fantastic
Four, Strange Tales and more. Highlights include: The
Cat #1 (VG/VG+), Ka-Zar #1-3 (Good+ to VG+), X-Men
#111 and 118 (Fine+/VF), Iron Man Annual #1 (Good),
Marvel Premiere #7 and 11 (Fine/Fine+), Amazing
Spider-Man #132 (Fine), Kull #1 (VG+/Fine), and more!
Comics appear to range in overall grade from VG to
Fine/VF. Some single issues may be in better or lesser
condition.
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Back to the Past Collectibles

Page: 21

Silver to Modern Comics, Magazines, Books, Movies, & More 8/17/2024

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

LOT #

LOT #

198

Marvel Spotlight #1 + Red Wolf #1-4/6 Key!

Marvel Spotlight #1 is the 1st appearance and origin of
the second Red Wolf, John Wakeley, a force for peace
in the Old West. Red Wolf #1 is the first solo titled Red
Wolf series. #1 is VG+/FN- condition, overall VG+ to
FN.

201

Showcase #55/65/83/84/91/92/93 Key

#55 is the 1st appearance of Solomon Grundy and the
Golden Age Green Lantern in the Silver Age. #83 and
84 are the 2nd and 3rd appearances of Nightmaster.
#91-93 feature Manhunter stories. #55 is VG, overall
VG to VG+ range.

199

Comic Book TPB/Omnibus & More Lot of (17)
Seventeen paperback and hardcover comic book
related books including trade paper backs, omnibuses,
and more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

202

Amazing Spider-Man #95/96/100/103/108/112

#96 is was published without approval from the Comics
Code Authority due to a sub-plot about drug use. #100
has iconic cover art by John Romita Sr. #96 is VG+,
#100 is FN-, overall VG to VG+ range.

199a Golden to Bronze Age Cartoon/Romance More

Lot

34 comics. See full description for titles, issue numbers
and condition information. Lot includes: New Funnies
#79 (1943), Smokey Bear #1 (1970), Fawcett Movie
Comic #20 (1952, Ivanhoe), Secret Hearts #95,99
(Gene Colan covers), Casper Space Ship #1 (x2,1972),
Casper and Spooky (x2, 1972), Sinbad Jr. #2,3, Classic
Illustrated #60 (Black Beauty, HRN 62, 1st print), #61
(The Woman in White, HRN 62, 1st print),#111 (the
Talisman, HRN 112, 1st print), #113 (The Forty-Five
Guardsman, HRN 114, 1st print), #114 (The Red
Rover, HRN 115, 1st print), Robin Hood Tales #11
(1957), Superior Stories #3 (1955), Dr.Spektor
Presents Spine-Tingling Tales #2,4, G.I. Juniors
#98,110-113,116-118,120,122,FLy Man #38, Super
Goof #3,5, and Donald Duck #150 and 158. Comics
appear to range from filler copies to Fine+. Most
appear to be VG or better. Of note the New Funnies
has a detached cover (otherwise VG), Fawcett Movie
Comic #20 has many cover tears, but appears to have
a complete interior, and the first printing Classic
illustrated issues appear to be in the Good to VG
range. Some single issues may be better or lesser
grades. See photos for additional condition details.

202a Simpsons + Related Early Bongo Comics Lot

23 comics. Includes the full 6 part Radioactive Man
series (#1 has a glow-in-the-dark cover and intact
poster), the Radioactive Man 80pg. Colossal, Bartman
#1-6, Itch and Scratchy #1-3 with Holiday Hi-Jinx
Special #1, Krusty mics #1-3, Lisa Comics #1,
Headlight Comics #1 and White-Knuckled War Stories
#1. NM condition.

203

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
13)

Thirteen paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

204

DC Silver to Bronze Age Western Comics

16 comics. Includes All-Star Western #1-5 w/2copies of
#2, Bat Lash #1, Tomahawk
#104-106,108,109,111,123,139 and Super DC Giant
#S-14 (Top Guns of the West). #2 is the 1st
appearance of Outlaw and El Diablo. Overall VG+ to
FN condition, a few as low as GD+.

200

Assorted Hispanic/Horror/Sci-fi DVD Lot of (45)

A collection of 45 DVDs, Blu-rays, Box Sets, and
unofficial releases of various Hispanic Horror or Sci-fi
films throughout the decades. Conditions Vary. Please
see photos for further condition details. You get all
pictured.

205

1990s Hockey/Wrestling Sport Magazine Lot of
7

Seven 1990s hockey and wrestling related sport
magazine issues. Features Beckett Hockey Magazine
#1! Overall average shape. See pictures for further
condition details.

200a Justice League of America Silver Age Lot

11 comics. Includes issues #39,42,45,47,49-54,56 and
61. #51 is the 1st appearance of Zatara in the Silver
Age. #56 features a classic battle of the JLA vs the
JSA. #51 is VG/VG+, #56 is VG+/Fan-, overall
GD+/VG- to VG+ range.

205a Silver Surfer #1/6/8/9/14/16/17/18

#1 is the first solo ongoing Silver Surfer series and the
first appearance of Shalla-Bal. #8 and 9 feature the 3rd
and 4th appearances of Mephisto. #18 was the final
issue and is considered scarce. #16 features Silver
Surfer battling Mephisto on the cover. #14 features
Silver Surfer vs. Spider-Man. #1 is Fair/GD with
detached cover, #6 is VG, #8 is FN, #14 is VG+/FN-,
#16 is FN-, and the lot overall is VG to VG+/FN-.
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206

Playboy #1 December 1953 1st Ed | MARILYN
MONROE

A first edition 1953 Playboy issue #1 featuring Marilyn
Monroe and various articles by Hugh Heffner. Issue's
Cover is completely detached and separated. Covers
show tears, creasing, pen markings, and discoloration.
FAIR condition due to cover, but looks GD.

GD to VG+/FN- condition with pen markings and spinal
buckling.

207

DC Silver/Bronze War Comics/1st Unknown

Soldier

15 comics. Lot includes Star Spangled War Stories
#128,134,144,150-155, Boy Commandos #1, Our Army
at War #203,230 and G.I. Combat #127,134,144. Star
Spangled War Stories #151 is the 1st appearance of
the Unknown Soldier. #151 is VG, overall GD to
VG+/FN condition.

210a Marvel Bronze Age Horror Comics Lot

14 comics. Includes Chamber of Darkness #7 (1st
Bernie Wrightson art for Marvel). You'll get the
following: Fear (Adventures Into) #1-3,9,Chamber of
Darkness #1,4-8 and Monsters on the Prowl #11,16,26
and 27. #7 is FN-, overall VG+ to FN- range.

211

Dave Stevens Covers Comic Book Lot

Lot of 7 Dave Stevens covers! Includes Alien Worlds
#2,4, True Love #1, Elvira House of Mystery #11, King
Kong #1 and Space Vixens #16. VF+ to NM condition.

207a DC Silver to Bronze Age Comics Lot

About 40 comics. A mix of Silver and Bronze Age
titles. Hawk and Dove, The Shadow, Phantom
Stranger, Shade, the Changing Man and more.
Highlights include: Showcase #74 (1st appearance of
Anthro, VG/VG+), Hawk and Dove #1-2 (VG/VGH+),
Super DC Giant S-16 (a reprint of Brave and the Bold
#57, the first appearance of Metamorpho VG), The
Shadow #1 (Fine), a full run of Shade the Changing
Man #1-8 (Fine to VF) and more. Comics appear to
range in overall grade from VG to VF. Some single
issues may be in better or lesser condition.

212

Assorted Music Related Book Lot of (11)

Eleven paperback and hardcover books relating to
various musicians and bands including The Beatles,
Talking Heads, The Who, and more! Conditions vary.
See pictures for further condition details.

208

Comic & Related Art Reference Book Lot of

(21)

Twenty-one paperback and hardcover comic book and
art related reference books. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

209

Assorted Horror DVD Lot of (35)

A collection of 35 DVDs and unofficial releases of
various Horror films throughout the decades.
Conditions Vary. Please see photos for further
condition details. You get all pictured.

209a Marvel Legends Daredevil Yellow Unlimited

Exc.

Exclusive edition, new in sealed package with
Daredevil pin, Captain America patch and an Eve of
Judgement exclusive variant cover comic and original
box. New condition.

210

Flash Silver to Bronze Group of (16) #162-228

Lot includes
#162,164-167,169,170,172,185,186,195,196203,205,20
7 and 228. #165 features the marriage of Barry Allen
and Iris West. The origin of the Flash is retold in #167.

212a Avengers #68-74 1st Grandmaster/Squadron

Sinister

#69 is the 1st appearance of Grandmaster. #70 is the
1st full team appearance and origin of Squadron
Sinister. Black Knight joins the Avengers in issue #71.
#69 is VG+, #70 is FN-, #71 is FN, overall VG to FN
range.

213

Showcase #61/64 + Spectre #1-5/9 Key!

Showcase #61 and 64 are the 2nd and 3rd appearance
of The Spectre in the Silver Age. Spectre #1 is the first
solo titled series featuring The Spectre. #5 has a
classic Neal Adams cover. #61 is FN, #64 is VG-, #1 is
VG, and the rest are VG to FN- range.

213a EC Comics Reprint Comic Lot

Horror/Sci-Fi/War

45 EC reprint comics. Titles include Tales From the
Crypt, Weird Science Fiction, Weird Fantasy, Haunt of
Fear, Frontline Combat and many more. Overall
condition appears to range from Fine to NM. Most
appear to be in the VF/NM range. You get all pictured.

214

Vintage Famous Monsters Magazine Lot of (39)
Thirty-nine vintage Famous Monsters of Filmland
magazine issues from 1973 to 1997. Includes
#100-101, 103-105, 107-127, 130-131, 133-134,
136-138, 141, 143-147, and 218. Features cover
illustrations by Basil Gogos. Overall reader to average
shape. See pictures for further condition details.

215

Vintage Playboy 1955 Issues (7)

April, July, August, September, October, November,
and December issues of Playboy 1955. Centerfolds are
intact. Some pages in December are disconnected.
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Various degrees of spinal buckling, creases, and
discoloration. Overall GD+ to VG+.

missing one staple, overall GD/VG to VG+ range.

215a Thor #145-152/154 1st Wrecker/Mangog

#148 is the 1st appearance of the Wrecker. #154 is the
1st appearance of Mangog. #146-150 features the
origin of The Inhumans. #148 is VG, #154 is VG,
overall VG to VG+ range.

220a X-Men #46/47/48/51/55/56/63 Living Monolith

#56 is an iconic cover by Neal Adams. In this issue,
The Living Pharaoh becomes the Living Monolith, later
becomes the Living Planet. #56 is VG+, overall VG to
VG+/FN- condition.

216

Judge Dredd #1 (1983) + Law of Dredd #1-8 +

More

Lot includes Judge Dredd #1 (1983) 1st appearance of
Judge Dredd in U.S. Comics. The Law of Dredd #1-9
(Quiality, 1989) , Comics Interview #19 (Judge Dredd
cover with Brian Bolland interview) and Judge Dredd's
Crime File Volume 1. #1 is VF-, overall VF- to VF+
range.

221

Comic Book TPB/Collections & More Lot of

(14)

Fourteen paperback and hardcover comic book related
books including trade paper backs, collections, and
more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

217

Comic & Related Art Reference Book Lot of

13)

Thirteen paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

222

Marvel Bronze Age Western Comics Lot

11 comics. Includes Western Gunfighters #1-4,14,The
Mighty Marvel Western #5,10,22, The Outlaw Kid #21,
Rawhide Kid #97 and Two-Gun Kid #93. VG+ to
FN/FN+ range,

217a DC Silver to Bronze Age Comics Lot

About 40 comics. A mix of Silver and Bronze Age titles
(mostly Silver Age). Challengers of the Unknown,
Hawkman, Adventure Comics, Sea Devils and more.
Highlights include: Challengers of the Unknown #48
(first team-up of Challengers of the Unknown and
Doom Patrol Good+/VG), The Geek #1 (Fair), Sea
Devils #22 (1st team appearance of the International
Sea Devils and Captain X with painted cover
Good/Good+), and more. Comics appear to range in
overall grade from Good to Fine. Most appear to be in
the VG range. Some single issues may be in better or
lesser condition.

222a Fantastic Four #67/70/72-75/77/78 1st Adam

Warlock

#67 is the 1st cameo appearance and origin of HIM,
later known as Adam Warlock. #72 has an iconic Silver
Surfer cover by Jack Kirby. #67 is VG+/FN, #72 is VG,
overall GD to VG+ range.

223

Vintage Comics & Pop Culture Fanzine

Magazine Lot

Seventeen vintage comic, pop culture, and H.P.
Lovecraft related fanzine magazine issues from 1968
to 1986. Features Golden Age #3, various Rocket's
Blast Comicollector (RBCC) issues, H.P. Lovecraft:
Uncollected Letters, and more! Overall nice to average
shape. See pictures for further condition details.

218

Assorted Erotic/Horror DVD Lot of (42)

A collection of 42 DVDs of various erotic and
sexploitation films as well as erotic horror throughout
the decades. Includes unofficial releases. Conditions
Vary. Please see photos for further condition details.
You get all pictured. ADULTS ONLY.

219 Adventure Comics Group of (8) #381-417
Supergirl
#381 begins the first solo Supergirl stories. Also
included in this lot are issues #387,390,403,414-417.
#381 is FN, lot is overall FN.

220 Iron Man #2-8 (1968)

#2 is the 1st appearance of Janice Cord. #8 is the
origin of Whitney Frost, later known as Madame

Masque, the daughter of Count Nefaria. #2 is VG, #8 is

223a DC/Indie Comic Box Lot with Auto + More

Lot includes over 225 comics, a trade paperback and 2
hardcover graphic novels. Includes #1 issues and a
wide variety of DC and Indie titles. Invincible, Serenity,
Batman/Superman, Booster Gold, Green Lantern, JLA,
Buffy, Angel: After the Fall and more. Birds of Prey #92
was signed by artist Gail Simone. You also get Walking
Dead Volume 9 trade, the Star Trek: Debt of Honor
hardcover with dust jacket graphic novel and the
Batman Arkham Asylum A Serious House on Serious
Earth hardcover with dust jacket graphic novel.
Comics in the this lot appear to be in overall Fine to
NM condition. Most appear to be in the VF range.
Some single issues may be in better or lesser grades.
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224

Playboy Lingerie/Passport/Nude Comp

Magazines

37 issues of modern Playboy magazines including
issues of Playboy's Book of Lingerie, Playboy Passport,
Playboy's Voluptuous Vixens and more. Conditions
Vary. Overall FN to VF.

225

Thunder Agents + More Silver Age Lot/Tower
Comics

18 comics. Lot includes T.H.U.N.D.E.R. Agents
#1,4,7-13,15-20, Dynamo #1-2 and T.H.U.N.D.E.R.
Agent NoMan #2. Thunder Agents #1 is the 1st
appearance of Dynamo, Menthor, Noman, Thunder
Squad and Iron Maiden. #1 is GD+, overall GD to VG+
range.

229a Avengers #13 + #36 CGC Graded

Lot includes Avengers #13 CGC 4.0 (1st Count Nefaria
and Fantastic Four cameo) and Avengers #36 CGC 6.5
with a Black Widow appearance and Don Heck cover.
This pair of CGC comics comes from the FANTAST
collection. This collection is featured in the
documentary "Selling Superman”. Books from the
FANTAST Collection have been certified by CGC and
given their own custom label.

230

Comic & Related Art Reference Book Lot of

12)

Twelve paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

225a Batman #190/192/195/196/199

#190 has a classic cover featuring the Penguin by
Carmine Infantino. #190 is GD with loose page
(appears torn out) and missing stables. Overall VG to
VG+ range.

226

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(10)

Ten paperback and hardcover books relating to movie
and television shows of various genres. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

230a Amazing Spider-Man Group of (10) #79-94

Includes the first appearance of the Schemer. You'll get
issues #79,80,82,84,85,87,and 91-94. #83 is the 1st
appearance of the Schemer, later revealed in issue #85
to be Richard Fisk, the son of Kingpin. #93 is the 1st
appearance of Arthur Stacy. VG+ to FN range.

227

Ray Harryhaussen DVD Lot

A collection of Ray Harryhaussen Box Sets and DVDs.
Conditions Vary. Please see photos for further
condition details. You get all pictured.

231

Superman Group of (11) #220-267 Key Adams
Cover

Lot includes #233 (iconic Neal Adams cover) as well as
issues #220,222,224m225,227,229,232,235,252
(wraparound Adams cover) and 267. #233 is FN+/VF-,
overall VG+ to FN+ range.

227a Vintage Dell/Gold Key/Charlton/King Comic

Lot

Over 60 vintage comics. Includes titles like Flash
Gordon, Tarzan, Mars Patrol, Toka Jungle King,
Mandrake, various UFO titles and more. You get all
pictured. Comics appear to range in overall grade from
Good to Fine. Most appear to be in the VG range.
Some single issues may be in better or lesser
condition.

232

DC Silver to Modern Comic Lot

43 comics. Highlights include: Shazam #2 (x3, 1973,
introduction of Mr. Tawky Tawny and Mr. Mind to DC
Comics, Booster Gold #1 (x3, 1986, 1st appearance of
Booster Gold), Batman Vs. Predator #1, and Metal Men
#21,25,26,32,35,36(x2),38(x3),39(x2),40, and 41.
Overall condition of the Bronze to Modern Age comics
appears to range from Fine to NM. Most appear VF to
NM range. The Metal Men comics appear to range
from Good to Fine. Most appear to be in the VG range.
You get all pictured.

228

Superman #190-192/197-199 Flash Race!

#199 is the first Superman versus the Flash race,
resulted in a tie. #199 is VG+, overall VG+ to FN
condition.

229

Vintage Mad/Cracked/National Lampoon
Magazine Lot

Nineteen vintage Mad, Cracked, Crazy, National
Lampoon, and related magazines, paperback, and
hardcover books. Overall nice to average shape. See
pictures for further condition details.

232a Avengers #58/59/61/63/64/65/67

#58 2nd appearance and origin of Vision. In this issue,
he joins the team. Hank Pym becomes Yellowjacket in
issue #59. #67 is the 1st cover appearance of Ultron.
#59 is VG, overall VG to VG+/FN- condition.

233

Playboy Playmates Collections and Reviews

22 issues of vintage to modern Playboy magazines
including issues of Playboy's Twenty-One Playmates
Centerfold Collection, Playboy's Playmate Review and
more. Conditions vary. Overall VG to VF.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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234

Action Comics Group of (11) #314-411/1st

Parasite

Lot includes #340 (1st appearance of Parasite) as well
as issues #314,318,319,338,339,344,374,383,387 and
411. Issue #340 is missing the Superman pin-up
poster. #340 is VG+, overall GD to VG+ range with
some missing staples and tape repairs on some issues.

234a Hulk/She-Hulk/Skaar Comic Lot w/Keys

45 comics. Includes Hulk #1-3,5-8, King-Size #1, Skaar
Son of Hulk #1-5 with Savage World of Sakaar
one-shot, She-Hulk #4,18,23-35, World War Hulk
#1,2,4,5, World War Hulk Prologue, Front Line #2,
Warbound, and After Smash, issues #77-81,106 from
the 2000 series and Marvel Age Hulk #1-2. Highlights
include: Hulk #1 (2nd print variant), #2 (1st full red
Hulk), King-Size #1 (2nd Red Hulk), World War Hulk
#5 (1st Skaar cameo), Skaar Son of Hulk #1 (1st full
Skaar in mainstream continuity), and he-Hulk #23 (1st
full appearance of Jazinda, as a Skrull). Highlight
issues appear to be in the VF to NM range. The rest of
the comics appear to be in the overall Fine to NM
range. Most appear to be in VF. Some single issues
may be better or lesser grades.

format VF), Spawn/Batman, Batman 1989 movie
adaptation comic (VG/VG+) and more. Trade
paperbacks include Space Ghost, Batman Arkham
Asylum A Serious House on Serious Earth, Hawkman
and Batman A Death in the Family. Comics appear to
range in overall Fine to VF/NM condition. Most appear
to be in the VF range. Some single issues may be
better or lesser grades. See photos for additional
condition details.

238

Miscellaneous Toy/TCG/Pulp Culture Related

Lot

A wide assortment of pulp culture related items,
including: various TCG (Breaking Bad, Playboy,
Dinosaurs Attack, and more), posters, calendars, action
figures, a Robert Crumb's Music Sampler CD, and
more! The Superman poster measures roughly 22"x35"
for size reference. Features various sealed/unopened
items. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

235

Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
(18)

Eighteen paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

239

Comic Book TPB/Collections & More Lot of

12)

Twelve paperback and hardcover comic book related
books including trade paper backs, collections, and
more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

235a X-Men #36/40-46 Death of Changeling/More

#42 is the Death of Changeling, disguised as Professor
X. #36 is the 1st appearance of Mekano. #40 has an
appearance by Frankenstein (android). #36 is VG, #40
is VG+/FN-, #42 is VG+, overall VG to VG+ range.

236

Assorted DVD Lot (16)

A collection of 16 DVDs, Blu-Rays, and unofficial
releases of various films throughout the decades.
Conditions Vary. Please see photos for further
condition details. You get all pictured.

239a Action Comics #230 + #262 CGC Graded

Lot includes Action Comics #262 (1960) CGC 4.0
(introduces the concept that Kryptonians derive their
powers from Earth's yellow sun) and Action Comics
#230 (1957) CGC 2.0 Al Plastino cover with Nick Cardy
interior art. Mickey Mantle ad on back! This pair of
CGC comics comes from the FANTAST collection.
This collection is featured in the documentary "Selling
Superman". Books from the FANTAST Collection have
been certified by CGC and given their own custom
label.

237

Swamp Thing #1/4/7/12/16/18 Key!

#1 is the 1st appearance and origin of the second
Swamp Thing and the 1st cameo appearance of Anton
Arcane. #7 is the first meeting of Swamp Thing and
Batman. #1 is FN+, overall VG+/FN- to FN+ range.

240

Jonny Quest #1-18/More! Dave Stevens Cover

23 comics. #5 has cover art by Dave Stevens featuring
Jezebel Jade. Also includes the Jonny Quest Special,
Classics #1-3 and the Amazing Heroes All-Jonny Quest
issue (#95). #5 is VF, overall FN- to VF+ range.

237a DC Copper to Modern Age Comic Lot

50+ comics and 4 trades. Includes a variety of titles
including Flash #1 (1987 Fine+/VF), Legends #1
(Fine/Fine+. Batman Adventures Mad Love (prestige

240a Marvel Super-Heroes Group of (19) #14-51

w/Keys

Highlights include #15 (first solo appearance of
Medusa) and #20 (classic Doom cover with solo story
inside). Also includes issues #14,19,21-31,33,36,38
and 51. #15 is GD+ with spine rip on back cover, #20 is
VG, overall VG- to VG+ range.
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241

Vintage to Modern Mad Magazine Lot of (20)
Twenty vintage to modern Mad magazine issues from
1974 to 2008. Features Jaws, Towering Inferno, Star
Trek, and more! Overall nice to average shape. See
pictures for further condition details.

242

Vintage Men's Interest Magazine #1's Lot of (5)

5 vintage issue #1's of Men's Interest magazines from
the 1950's and 1960's such as Champagne, La Belle,
King, Swinger, and Fling. Magazine's vary in condition
but generally show foxing, creasing, edge abrasion and
on King #1 tears and staple stress. GD+ to VG+

247

Vintage to Modern Monster Magazine & More
Lot

Thirty vintage to modern monster magazine issues,
books, and related publications. Includes Fangoria,
Monster Times, early Scream Queens Monsterland
(with Elvira cover), Screen Thrills lllustrated #1, and
more! Overall nice to great shape with partial cover
detachment on a few issues. See pictures for further
condition details.

242a Batman Silver Age Comic Lot/2nd Poison Ivy

Lot includes #165,180,183,186.187 and 188. #183 is
the 2nd appearance of Poison lvy. #186 is the 1st
appearance of Gaggy the Clown, the Joker's sidekick.
#180 is the 1st appearance of Lord Death Man, a
Japanese crime lord. #186 is Fair/GD- with tape repairs
of a previously clipped panel, #183 is GD+, #188 is
incomplete with clipped panels, and the lot is overall
GD to VG.

248

Comic & Related Art Reference Book Lot of (9)
Nine paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

243

Nick Fury Agent of Shield #1-10/13-18 (1968)

Nick Fury, Agent of S.H.I.LE.L.D #1 is the 1st
appearance of Scorpio, later revealed to be Jake Fury,
the brother of Nick Fury. Includes iconic Jim Steranko
covers!#1 is VG, #4 is VG+, # is FN+, overall VG to
FN- condition.

248a Sandman Original Series Lot + HC/More

56 comic and 3 hardcovers. Comics from the first
series include issues
#17-20,22,26-45,50-54,57-59,61,62(x2),63-75 with The
Sandman: The Dream Hunters #1 (of 4, 2009), Death:
The High Cost of Living #1,2, the Sandman: Orpheus
Special #1, The Books of Magic prestige format #2-4
as well as the following hardcovers: Endless Nights,
The Dream Hunters, and Overture Deluxe Edition.
Comics appear to be in the overall Fine to NM range.
Most appear to be in VF or better. Some single issues
may be better or lesser grades.

244

Adult & Male Interest Related Book Lot of (17)
Seventeen paperback and hardcover books pertaining
to adult and male interest oriented topics. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

249

Green Lantern/Green Arrow #76-84.Key!

issue #76 is considered by many to mark the end of the
Silver Age of comics. #76 is VG+/FN-, overall VG to
VG+/FN- condition.

245

Assorted Erotic/Thriller/Action DVD Lot of (39)

A collection of 27 DVDs, Blu-Rays, and unofficial
releases of erotic thriller, crime and sexploitation films
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.
ADULTS ONLY.

250

Vintage 1960s Boys' Life Magazine Lot of (40)
Forty vintage 1960s Boys' Life magazine issues.
Overall reader to nice shape. See pictures for further
condition details.

245a Thor #134/137-144 1st High Evolutionary/More

#134 is the 1st appearance of the High Evolutionary.
#137 is the 2nd appearance of Sif. #139 is the 1st
cover appearance of Sif. #140 is the 1st appearance of
the Growing Man. #143 is the 1st team appearance of
The Enchanters Three. #134 is GD, #140 is VG-,
overall GD to VG range.

250a Hulk #132/134-140 1st Jarella

#140 is the 1st appearance of Jarella, a love interest of
the Hulk and princess of the sub-atomic world K'ai.
#140 is FN+, overall VG+ to FN+ range.

251

Vintage Playboy 1959 Issues (7)

7 issues of Playboy 1959. Missing March, July, and
August. Centerfolds are intact. Various degrees of
spinal buckling, creases, and staple stress. Overall
GD+ to VG+.

246

Strange Adventures #205-207/1st Deadman

#205 is the 1st appearance and origin of Deadman.
#207 has an iconic cover by Neal Adams that won an
Alley Award for best cover art in 1967. #205 is
GD+/VG, #206 is GD-, #207 is VG-.

252

Uncanny X-Men #58/1st Havok in Costume
1st appearance of Havok in costume. GD+/VG-
condition with staple pop at cover.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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252a Tales to Astonish #85/87-91 1st Abomination!
#90 is the 1st appearance and origin of Abomination.
#91 is the 1st cover and 2nd appearance of
Abomination. #90 is GD, #91 is GD+, overall GD to
GD+/VG- range.

253 Assorted Film & TV Show Related Book Lot of
13)
Thirteen paperback and hardcover books relating to
movie and television shows of various genres.
Conditions vary. See pictures for further condition
details.

256

Pop Culture/Comics/More Magazine Lot of (39)
Thirty-nine vintage to modern TV, film, and comic
related pop culture magazines, comics, comic strips,
catalogs, and general publications from a variety of
years. Features a Batman 1989 souvenir magazine and
various Marvel publications! Overall nice to average
shape. See pictures for further condition details.

253a Golden to Bronze Comic Lot Pre-Code
Crime/TV/More
34 comics. 34 comics. Pre-code Crime, TV/Movie
(w/photo covers) and Western comics. See full
description for titles, issue numbers and condition
information. Lot includes: Police Trap #3 (1955, Jack
Kirby cover), Racket Squad in Action #14 (1954,
Marijuana story, Giordano cover), Konga #20, Lassie
#60 (2nd Gold Key issue),64,65,66,68,69,70(last
issue), Maverick #8-12,14,16, Room 222 #1-3, Walt
Disney Presents the Happiest Millionaire, Wyatt Earp
#48,61,68-70, Billy the Kid
#16,47,50,52,58,59,93(double cover), and 94. Overall
condition appears to be VG to Fine+. Most appear to
be VG and some appear to be in the VF range. Police
Trap #3 appears Fair to Good, Racket Squad #14
appears Good/Good+. Some single issues may be
better or lesser condition than overall range. Please
see photos for additional condition details.

256a Atlas/Seaboard Bronze Age Comic Lot

29 comics. See full description for content.
Atlas/Seaboard Comics was a line of comic books in
the Bronze Age that was very ambitious, but only
lasted a year. Talent that worked on some of these
books included: Neal Adams, Steve Ditko, Russ
Heath, John Severin, Alex Toth and Wally Wood, as
well as such up-and-coming talents as Howard Chaykin
and Rich Buckler. This lot includes: Weird Suspense
#1-3, The Brute #1-3, Tales of Evil #1-3, Tiger-Man
#1-3, The Cougar #1-2, The Hands of the Dragon #1,
The Barbarians #1, Western Action #1, Blazing Battle
Tales #1, The Grim Ghost #1-3, Planet of Vampires
#1-3, Fright (Son of Dracula) #1, Demon Hunter #1 and
Targitt #1-3. VG+ to VF- range.

257

Comic Book TPB/Collections & More Lot of

(21)

Twenty-one paperback and hardcover comic book
related books including trade paper backs, collections,
and more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

254 Assorted Crime/War/Action DVD Lot of (32)
A collection of 32 DVDs, Blu-rays, Box Sets, and
unofficial releases of various Crime/War/Action films
throughout the decades. Conditions Vary. Please see

photos for further condition details. You get all pictured.

255 Uncanny X-Men #50/Steranko Polaris Cover
2nd appearance of Lorna Dane (Polaris). First use of
the classic X-Men logo, designed by Jim Steranko. VG
condition with small corner piece missing.

255a Amazing Spider-Man Silver Age Comic Lot
7 comics. Includes #51-53,56,67,70 and 76. #51 is the
2nd full appearance and 1st cover of Kingpin and the
1st appearance of Robbie Robertson. #56 is the 1st
appearance of Captain George Stacy. #67 is the 1st
appearance of Randy Robertson, son of Robbie
Robertson. #70 is the 1st cameo appearance of
Vanessa Fisk, Kingpin's wife. #51 is VG, overall GD to
VG+ range.

257a DC/Marvel Treasury/PSA/Foreign Comics/More

Vintage to modern comics. Includes 5 Treasury sized
comics (Star Wars, Shazam, Dick Tracy, 1st Edition
Batman and 1st Edition Whiz Comics), Spectacular
Spider-Man #2 (magazine sized 1968), Batman 7-10
from London Editions Magazine, 3 Marvel
premium/PSA comics and 2 foreign Marvel comics
(Punisher and Captain America). The treasury size
comics appear to range from Good to Fine. The
Spectacular Spider-Man from 1968 appears VG+. The
rest of the comics appear to range in overall Fine to
NM condition. Most appear to be in the VF range.
Some single issues may be better or lesser grades.
See photos for additional condition details.

258

Avengers #57/1st Appearance of Vision
1st appearance of Vision. VG/VG+ condition.

259

Music Related Magazine & More Variety Lot

A variety of vintage to modern music related
magazines, publications, and fan club publicity photo
items. Features Rolling Stone, Cream, Kiss, The
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Beatles, The Who and more! Includes a Rolling Stone
#1 1986 reprint. Overall reader to average shape. See
pictures for further condition details.

all pictured.

259a X-Men/Wolverine + More Comic Lot w/Keys

Over 125 comics. Lot includes X-Men, Astonishing
X-Men, Wolverine, X-Force and other related titles.
Highlights include: Wolverine #66-69 (1st Old Man
Logan), Secret Invasion #1-8, Uncanny X-Men
#450-451 (1st meetings and battles between X-23,
Wolverine and X-Men), and Astonishing X-Men #3 and
6 (1st cameo and full appearance of Abigail Brand).
Highlight issues appear to be in the Fine to NM range.
The rest of the comics appear to be in the overall
Fine+ to NM range. Most appear to be in VF or better.
Some single issues may be better or lesser grades.

264 Amazing Spider-Man #50/1st Kingpin

1st appearance of the Kingpin, Wilson Fisk. VG
condition.

264a Star Wars (1977 Series) Group of (46) #10-107

Please read full description for issue #s, highlights and
condition details. Lot includes #10,61-95,and 97-107

260

Vintage Men's Interest Magazine(16)|Jayne
Mansfiel

16 vintage issue of Men's Interest magazines from the
1950's and 1960's such as Fling, Cabaret, Topper, Ace,
Gent and More. Fling features a Jayne Mansfield
cover. Magazine's vary in condition but generally show
foxing, creasing, edge abrasion and staple stress. GD
to VG+

265

Vintage Playboy Magazine 1962 + 1963 Lot of

(26)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1962 and 1963. Includes a
duplicate July 1962 and 1963. Centerfolds are intact.
Magazines show moisture damage, spine and
edgewear, staple stress, and some tears. March 1962
has a bottom staple pop. Overall GD to VG+.

265a Fantastic Four #57-65/1st Ronan the Accuser!

#57 has iconic cover art by Jack Kirby featuring Doctor
Doom. #65 is the 1st appearance of Ronan the
Accuser. #64 is the 1st appearance of Kree
Intergalactic Sentry 459 and the first mention of the
Kree race. #57 is GD/GD+, #65 is VG-/VG, #60 is Fair,
lot is overall GD to VG.

260a Avengers #52/53/55/56 1st Ultron/More

Black Panther joins the Avengers in issue #52. #52 is
also the 1st appearance of the Grim Reaper, brother of
Wonder Man. #53 is the first crossover by the X-Men in
the Avengers title. #55 is the 1st full appearance of
Ultron. #52 is VG+, #53 is VG+/FN, #55 is VG+, #56 is
VG+.

266

Comic & Related Art Reference Book Lot of

(11)

Eleven paperback and hardcover comic book and art
related reference books. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

261

Amazing Spider-Man #101/1st Morbius
1st appearance of Morbius the Living Vampire.
VG+/FN- condition with chip on back cover.

266a Hulk Silver Age Group of (9) #106-137

Includes #109,117,119,121,123,126,127,129 and 137.
#126 is the 1st appearance of Barbara Norris, later
becomes Valkyrie. VG+ to FN range.

262

Assorted Horror & Thriller Book Lot of (35)
Thirty-five vintage to modern paperback and hardcover
horror and science fiction books written by a variety of
authors. Includes nine first edition books. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

267

Avengers #54/55 1st Ultron/2nd/3rd Black

Knight

#54 and 55 are the 1st cameo and full appearance of
Ultron. This is also the 2nd and 3rd appearance of the
Dane Whitman Black Knight. #54 is VG, #55 is VG+.

262a Avengers #48/49/50/51 1st Black Knight!

#48 is the 1st appearance and origin of the third Black
Knight, Dane Whitman in armor. Scarlet Witch and
Quicksilver quit the Avengers in issue #49. #48 is VG+,
overall VG- to VG+ range.

263

Assorted Superhero/Animated DVD Lot (45)

A collection of 45 DVDs, Box Sets, and unofficial
releases of assorted superhero and animated films and
shows throughout the decades. Conditions Vary.
Please see photos for further condition details. You get

267a Charlton Vintage Comic Lot Horror/War/Sci-Fi

45 vintage mostly Charlton comics. Includes Horror,
Sci-Fi, Racing, War, Monsters and More. Highlights
include: Mysterious Suspense #1 (1st solo Question,
Fine)and a few of the Kongo and Gorgo comics.
Comics appear to range in overall grade from Good to
Fine. Most appear to be in the VG range. Some single
issues may be in better or lesser condition.
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268

Cartoonist Profiles & More Magazine Lot of

(20)

Twenty vintage Cartoonist Profiles and related
magazine/publication items from 1974-1987. Includes a
Cartoonists Guild Syndicate Survival Kit from 1975.
Overall nice to average shape. See pictures for further
condition details.

269

Vintage Playboy 1958 Complete Issues |LARI
LAINE

A complete set of January to December issues of
Playboy 1958. Covers include playmate Lari Laine.
January's centerfold shows some damage. Various
degrees of spinal buckling, creases, and moisture
damage. Overall GD to VG+.

274

Vintage Playboy Magazine 1964 + 1965 Lot of

(26)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1964 and 1965. Includes a
duplicate February 1964 and November 1964.
Centerfolds are intact. Magazines show moisture
damage, spine and edgewear, staple stress, and some
tears. One February 1964 has a detached cover.
Overall GD to VG+.

270

Captain America #100 (1968)

First solo-titled Captain America series in the Silver
Age beginning with issue #100. Formerly titled Tales of
Suspense. VG-/VG condition.

270a Werewolf By Night/Man-Thing More Comic Lot

15 comics. First appearances by Foolkiller and King
Kull. Lot includes Werewolf by Night #10,13,14,38,
Man-Thing #3,8 and Creatures on the Loose
#10-13,15,16,17(x2),21 and 22. Creatures on the Loose
#10 is the 1st full appearance of King Kull. Man-Thing
#3 is the 1st appearance of the Foolkiller. VG+ to FN+
range.

271

Assorted Sci-Fi & Related Book Lot of (40)
Forty vintage to modern paperback and hardcover
science fiction related books written by a variety of
authors. Includes ten first edition books. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

274a Marvel Bronze to Copper Age Comics Lot

w/Keys

23 comics. A variety of mostly Bronze with some
Copper titles. Highlights include: Creatures on the
Loose #30 (solo Man-Wolf stories begin and the 1st
appearance of Agent Simon Stroud, VF/VF+),
Creatures on the Loose #34 (first cover art by George
Perez, VF), Marvel Presents #1 (1975, 1st appearance
and origin of Ulysses Bloodstone, VF/VF+), Defenders
#10 (classic battle of the Hulk vs Thor,
Avengers/Defenders War part 6, Good+/VG), Marvel
Premiere #17 (3rd appearance and origin of Iron Fist,
Good+/VG), Giant-Size Conan the Barbarian #1 (1974,
1st cameo appearance of Belit, Fine+/VF), Alpha Flight
#1 (1983, 1st appearance of Puck, Marrina and 1st
cameo of Wild Child, VF+/NM-), Machine Man #1 (first
solo series titled Machine Man NM), X-Factor #1 (VF)
and more. The rest of the comics appear to be in
overall Fine to VF+/NM- condition. Most appear to be
in the VF range. Some single issues may be better or
lesser grades.

272

Assorted Western DVD Lot of (26)

A collection of 26 DVDs, Blue-Rays, and unofficial
releases of western films and shows throughout the
decades. Conditions Vary. Please see photos for
further condition details. You get all pictured.

272a Captain America #101/105/106/108/110

#110 is the 1st appearance of Madame Hydra, later
becomes Viper and the 1st appearance of Rick Jones
as the fourth Bucky. #110 is GD+, overall VG- to VG+
range.

275

Marvel Masterworks Fantastic Four/More

Omnibus Lot

Three Marvel Masterworks omnibus books featuring
Captain America: From Tales of Suspense Nos. 59-81,
Fantastic Four: Nos. 1-10, and Fantastic Four: Nos.
11-20. All items are in overall nice to great shape with
signs of storage wear (primarily along the dust jackets)
such as surface scratching, tearing, and general
edge/corner wear. See pictures for further condition
details.

273

Captain America #117/118/119 1st Falcon!

#117 is the 1st appearance and origin of the Falcon,
Sam Wilson, the first African-American superhero in
mainstream comics. VG condition overall.

275a Avengers #40-47/1st Dane Whitman/Red

Guardian

#43 is the 1st appearance of the Red Guardian, Alexi
Shostakov- husband of Natasha Romanova, the Black
Widow. #47 is the 1st appearance of Dane Whitman,
becomes the third Black Knight. #43 is GD+, #47 is
GD+, overall GD to VG range.
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276

Journey Into Mystery #104/110/114/120/123/125
#104 is the 2nd appearance of Enchantress. #114 is
the 1st appearance and origin of Absorbing Man. #104
is GD-, #114 is GD-/GD, overall Fair/GD- to GD range.

276a Amazing Spider-Man #44/46-49 1st Shocker

#44 is the 2nd appearance of Curt Connors as the
Lizard. #46 is the 1st appearance of the Shocker. #47
has iconic cover art by John Romita Sr. featuring
Kraven the Hunter. #44 is GD, #45-46 are GD+/VG-,
#48 is VG, and #49 is VG+.

279

Tales of Suspense #65/1st Silver Age Red

Skull

1st appearance of the Red Skull in the Silver Age,
George Maxon, the first Red Skull in a retelling of a
story from Captain America Comics #1. VG+ condition.

277

Valley of the Cliffhangers 1st Edition 1975

Book

A 1975 first edition Valley of the Cliffhangers book
written by Jack Mathis. Includes various details about
Republic Picture serials from the 1930s and 1940s
such as Dick Tracey, The Lone Ranger, and more!
Measures roughly 12.5"x18". Overall in great shape
with areas of storage wear primarily along the edges of
the covers and interior pages. See pictures for further
condition details.

279a Donald Duck Group of (18) 1953-1962/Dell

Lot includes issues #31,38,48,63,68
(x3),70,71,71,72,73(x2),74,75,76,79,83, and 84.
Overall condition ranges from Good to VG. Most
appear to be Good+ or better. Some single issues may
be better or lesser grades. Please see photos for
additional conditional details

280

Comic Book TPB/Collections & More Lot of

(49)

Forty-nine paperback and hardcover comic book
related books including trade paper backs, collections,
and more! Conditions vary. See pictures for further
condition details.

277a Marvel's Greats Comics/Triple Action/More

29 comics that feature titles like Marvel's Greatest
Comics, Marvel Triple Action and more. These issues
reprinted classic Marvel comics and includes many first
appearances and key events. Comics appear to range
in overall grade from Good to Fine. Most appear to be
in the VG range. Some single issues may be in better
or lesser condition.

280a Tales to Astonish #52 + #61/Black Knight/More

#52 is the 1st appearance of the second Black Knight,
Nathan Garrett. #61 is the 1st appearance of Major
Glenn Talbot, an officer under General Ross. GD
condition

278

Vintage to Modern Men's Interest Lot

A collection of Men's Interest magazines and editorials.
Includes issues of Penthouse, Hustler, Cheri and more.
Conditions vary.

281

Assorted Erotic Horror DVD Lot of (48)

A collection of 48 DVDs, Blu-Rays and unofficial
releases of various horror films, including erotic horror
throughout the decades. Conditions Vary. Please see
photos for further condition details. You get all pictured.
ADULTS ONLY.

282

Aquaman #35 (1967) 1st Black Manta!
1st appearance of Black Manta. VG- condition.

278a Star Trek/Disney/More Poster Print Lot

Star Trek 1992 Smithsonian National Air and Space
Museum Poster 38"x 22"(overall nice shape with little
edge wear, never displayed), Star Trek Generations
Advance poster (overall nice shape with little edge
wear, never displayed), A Sleeping Beauty 1959
modern poster print from Disney Gallery Images (36" x
24" overall nice shape with little edge wear, never
displayed) and a laminated WW!1 reproduction poster
for the U.S. Navy with an image by Howard Chandler
Christy (light storage wear). Posters and prints are all
rolled and will ship rolled. See photos for additional
condition information.

282a Fantastic Four #32/42/44/50/53/56

#50 is the 2nd appearance of Galactus and the 3rd
appearance of the Silver Surfer. #44 is the 1st
appearance of Gorgon (Inhumans). #53 is the 1st
appearance and origin of Klaw as well as the 2nd
appearance of Black Panther. #52 is GD, #53 is
GD-/GD, overall GD to VG condition.

283

Fantastic Four #74/82/84/85/87-93
11 Silver Age issues! #84 has iconic cover art by Jack
Kirby. #84 is VG+/FN-, overall VG- to VG+ condition.

284

Marvel/DC/Pulp Digest Comic Book & More Lot

of 35

Fifty-five paperback and hardcover comic book related
books including vintage digest sized editions, novels,
and more! Features a 1943 Ghost Avenger: The Better
Little Book and various DC, Marvel, and pulp comic
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titles. Specific conditions vary, but comics are in
overall nice shape with differing signs of wear. See
pictures for further condition details.

285

Fantastic Four #52/1st Black Panther!
1st appearance of the Black Panther. VG/VG+
condition with a missing staple (factory defect).

288

Iron Man #1-3 (1968)

First ongoing title series featuring Iron Man with an
iconic cover! #2 is the 1st appearance of Janice Cord,
girlfriend of Tony Stark. #1 is VG-, #2 is VG+, #3 is
VG+/FN-.

285a Hulk #103/104/106/112/115

#103 is the 1st appearance of Space Parasite. #104 is
a classic battle of The Hulk vs Rhino. #115 features a
classic Hulk vs. Leader cover by Herb Trimpe. #103 is
GD+, #104 Is VG, overall GD to VG+ range.

289

Vintage to Modern Doc Savage Novel Lot of 34
Fifty-three vintage to modern paperback Doc Savage
novels. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

286

Outer Limits An Illustrated Review Vol 1-2
Fanzine

Two vintage The Outer Limits: An Illustrated Review
Volumes #1 and #2 fanzines from 1977-1978. Overall,
items are in nice to great shape with areas of storage
wear primarily along the edges of the covers and the
spines. See pictures for further condition details.

286a Atlas/Seaboard Bronze Age Comic Lot

29 comics. See full description for content.
Atlas/Seaboard Comics was a line of comic books in
the Bronze Age that was very ambitious, but only
lasted a year. Talent that worked on some of these
books included: Neal Adams, Steve Ditko, Russ
Heath, John Severin, Alex Toth and Wally Wood, as
well as such up-and-coming talents as Howard Chaykin
and Rich Buckler. This lot includes: Iron Jaw #1-4,
Phoenix #1-4, Scorpion #1-3, Savage Combat Tales
#1-3, The Destructor #1-4, Morlock 2001 #1-3, Police
Action #1-3, and Wulf the Barbarian #1-4. VG to FN+
condition.

287

Vintage Playboy February 1955 | Jayne

Mansfield

February 1955 Playboy issue that features a Jayne
Mansfield Centerfold. Centerfold is present, but
detached. Few other detached pages, spinal buckling,
chipping, and moisture damage. GD+/VG.

289a Marvel Comics Huge Comic Lot w/Keys

Over 275 comics with loads of highlights. Most are
modern. Titles include Iron Man, Avengers,
Spider-Man, secret War, Fantastic Four and much
more. Highlights include Daredevil #111 (1st Lady
Bullseye), Avengers #503, Death of Agatha Harkness),
Young Avengers #12 (1st time Kate Bishop is officially
referred to as Hawkeye), Amazing Spider-Man #1 (1st
cameo of Silk), Captain America #109 (Marvel
Legends reprint), Mighty Avengers #13 (1st Secret
Warriors), Ultimate Fantastic Four #21 (variant) and
#22 (standard) (1st cameo and full Marvel Zombies),
Fantastic Four #558 (1st New Defenders), Alice
Cooper: The Last Temptation #1-3, Secret War #1-4,
Raiders of the Lost Ark and Temple of Doom #1-3, 3
complete Stephen King Dark Tower limited series and
an exclusive hardcover, the Trial of Venom mail-away
comic and Crazy #1 from 1972. Highlighted comics
appear to be in the VF to NM range with the exception
of the Indiana Jones comics and the Crazy (1972).
Those issues appear to be VG to Fine. The rest of the
comics appear to be in the overall Fine+ to NM range.
Most appear to be in VF or better. Some single issues
may be better or lesser grades.

287a Marvel Bronze Age Comic Lot

About 50 mostly Bronze Age comics. Includes titles like
Nova, Power Man and Iron Fist, Invaders, Star Wars,
Doc Savage, Spoof and more. Highlights include
Giant-Size Man-Thing #1 (VG/VG+) Creatures on the
Loose (first solo Man-Wolf stories Good+/VG), Doc
Savage #1 (Good+/VG), Spoof #1-2 (Good+/VG) and
more. Comics appear to range in overall grade from
Good to Fine. Most appear to be in the VG range.
Some single issues may be in better or lesser
condition.

290

Assorted Western DVD Lot of (40)

A collection of 40 DVDs, Blue-Rays, and unofficial
releases of western films and shows throughout the
decades. Conditions Vary. Please see photos for
further condition details. You get all pictured.

290a Avengers #32-39 Hercules Meets the Avengers

#38 is the first meeting of Hercules and the Avengers.
#32 is the 1st appearance of Bill Foster, later becomes
Black Goliath. #34 is the 1st appearance of the Living
Laser. #38 is incomplete with clipped pages but shows
VG- at a glance. Overall GD to VG+ range.

201

Cherry Poptart #1-10/16/23 1st Prints! (1982)

First 10 issues of the 1982 Last Gasp series as well as
#16 and 23. Includes an extra copy of #10. #1 is
FN+/VF-, overall VF- to NM range.
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292

Vintage Playboy Magazine 1966 + 1967 Lot of

(25)

Complete issues January to December of Playboy
Magazine for the years 1966 and 1967. Includes a
duplicate April 1966. Centerfolds are intact. Magazines
show moisture damage, spine and edgewear, and
some tears. Overall GD to VG+.

296a Amazing Spider-Man #78/1st Prowler

1st appearance of the Prowler, Hobie Brown. VG+/FN-
condition.

297

House of Secrets #92/1st Swamp Thing!
1st appearance of the Swamp Thing, Alex Olsen. FN
condition.

292a X-Men #32/34-39 1st Changeling/3rd

Juggernaut

#32 is the 3rd appearance of Juggernaut. #35 is the 1st
appearance of Changeling and features Spider-Man on
the cover. #32 is VG, #35 is VG-, overall GD to VG
condition.

297a Amazing Spider-Man #18/1st Ned Leeds

1st appearance of Ned Leeds, later becomes the third
Hobgoblin. 3rd appearance of Sandman and 4th
appearance of Kraven the Hunter. GD/VG- condition.

293

Marvel/DC TPB/Omnibus/& More Lot of (21)
Twenty-one vintage to modern paperback and
hardcover trade paperbacks, omnibuses, collections,
and more! Features a sealed hardcover Marvel The
Kid Cowboys of Boys' Ranch by Joe Simon and Jack
Kirby. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

298

Outer Limits Newsletter #1-4 Rare Publications
Four rare vintage Outer Limits Newsletters by Steve
Streeter published by Paige comics from 1977-1978.
Includes #1-4 and includes various note written by
Streeter! All issues except for #4 have been signed by
Streeter and include individual serialization numbers.
Overall, items are in nice to great shape with areas of
storage wear primarily along the edges of the covers.
See pictures for further condition details.

294

Fantastic Four #112/Hulk Vs. Thing!
Classic battle of the Hulk vs the Thing with iconic cover
by John Buscema. VG+/FN- condition.

294a Frazetta/Wood/Wolverton Comic Lot

21 comics. Includes Wally Wood's Cannon #1-8, Basil
Wolverton's Spacehawk #1-5, The Best of Horror and
Scie Fiction Comics #1, Basil Wolverton's Gateway to
Horror #1, Fantastic Fables #1, and Planet of Terror!
#1 as well as Buried Treasure #1-4 that featured
reprinted stories of talent such as Frank Frazetta, Joe
Kubert, Jack Kirby, Al Williamson and more. FN to VF
condition.

298a Disney Comics and Stories Group of (26)

1949-1962

Lot includes issues
#107,113,121,137,144,183,193,232,234,237-241,243,2
51(x2),253-255,258,259,260,263. Overall condition
ranges from Good to Fine. Most appear to be Good+ or
better. #251,253-255 appear to be Fine/Fine+. Some
single issues may be better or lesser grades. Please
see photos for additional conditional details

295

Vintage 1960s Spacemen Magazine Lot of (4)

Four vintage 1960s Spacemen magazine issues.
Overall reader to average shape with mostly detached
covers on issue Vol. 2 No. 3. See pictures for further
condition details.

299

Assorted Television Series Sets Lot of (18)

A collection of 18 DVDs, Blu-rays, Box Sets
compilations and unofficial releases of various
television series throughout the decades. Conditions
Vary. Please see photos for further condition details.
You get all pictured.

295a Batman #189/1st Silver Age Scarecrow

1st appearance of the Scarecrow in the Silver Age and
3rd appearance overall. GD+/VG- condition with staple
pop at centerfold.

299a Strange Tales #159 CGC 6.5 1st Contessa Val

1st appearance of Contessa Valentina Allegro De
Fontaine. This CGC graded copy comes from the
FANTAST collection. This collection is featured in the
documentary "Selling Superman"”. Books from the
FANTAST Collection have been certified by CGC and
given their own custom label.

296

Vintage Playboy Magazine 1960 + 1961 Lot of

(20)

20 issues of Playboy magazine from 1960 and 1961.
Missing December 1960, March 1961, April 1961, and
November 1961. Issues show moisture damage,
creasing, tears, and corner damage. Overall GD to VG.

300

Hulk #2 (1962) 1st Green Skin Hulk!
2nd appearance of the Hulk, first time with green skin,
previously gray. GD condition.

300a Amazing Spider-Man #39-44 1st Rhino/Mary

Jane
#41 is the 1st appearance of Rhino. #42 is the 1st full

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.



Back to the Past Collectibles Page: 33
Silver to Modern Comics, Magazines, Books, Movies, & More 8/17/2024

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

LOT #

appearance of Mary Jane Watson. #39 is the first
artwork on The Amazing Spider-Man by John Romita.
#40 is an origin issue for the Green Goblin. #39 is
GD-/GD, #40 is GD, #41 is GD, overall GD to VG-
range.
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